
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 54103025871
Nosaukums VALMIERAS OLIMPISKAIS CENTRS SIA
Adrese Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 122
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Sanita Ēvele
Personas amats grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

17.03.2025

Amatpersonas amats valdes priekšsēdētājs
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/15



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
3. Citi nemateriālie ieguldījumi. 50 2 894 4 404
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 2 894 4 404
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 34 324 381 34 854 259
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 34 324 381 34 854 259
2. Dzīvnieki un augi: 130 50 481 52 517
a) darba vai produktīvie dzīvnieki un ilggadīgie stādījumi 140 50 481 52 517
3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos. 160 52 555 58 945
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 3 505 784 4 485 350
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 35 833 27 938
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 3 726 686
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 37 972 760 39 479 695
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 37 975 654 39 484 099
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 749 447
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 7 271 7 751
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 0 25
I. Krājumi kopā 450 8 020 8 223
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 77 794 58 384
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 9 101 29 922
4. Citi debitori. 500 3 966 67 405
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 13 937 2 613
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 36 059 7 122
II. Debitori kopā 550 140 857 165 446
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 1 251 931 899 642
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 1 400 808 1 073 311
BILANCE 640 39 376 462 40 557 410

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 43 865 568 43 865 403
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -4 421 362 -2 996 419
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -1 030 450 -1 424 943
Pašu kapitāls kopā 800 38 413 756 39 444 041
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
4. Citi aizņēmumi. 900 0 798
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 514 846 593 050

2/15



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 514 846 593 848
Īstermiņa kreditori: 1 020
4. Citi aizņēmumi. 1060 798 12 274
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 28 861 26 418
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 71 350 69 819
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 1 939 65 561
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 82 391 80 497
11. Pārējie kreditori. 1130 82 669 86 351
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 78 204 79 241
14. Uzkrātās saistības. 1160 101 648 99 360
Īstermiņa kreditori kopā 1180 447 860 519 521
BILANCE 1190 39 376 462 40 557 410

3/15



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 2 326 427 2 134 877
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 2 326 427 2 134 877
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 4 321 650 4 777 484

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -1 995 223 -2 642 607
5. Administrācijas izmaksas. 70 300 886 329 476
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 1 332 727 1 558 592
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 66 408 8 950
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 445 2 273
b) citām personām 230 445 2 273
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -1 030 235 -1 424 714
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 215 229
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -1 030 450 -1 424 943
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -1 030 450 -1 424 943

4/15



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 -1 030 235 -1 424 714
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 1 555 219 2 087 688
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 50 1 510 1 610
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -5 310 -15 000
h) ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 110 59 388 563
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 445 2 273
Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 13 654 25 121
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 203 144
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 -138 389 -4 782

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 456 485 672 903
4. Izdevumi procentu maksājumiem. 190 -445 -2 273
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -215 -229
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 455 825 670 401
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -96 737 -153 840
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 5 310 15 000
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -91 427 -138 840
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu
ieguldījumiem.

330 165 83 565

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 0 -77 491
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -12 274 -14 439
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 -12 109 -8 365
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 352 289 523 196
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 899 642 376 446
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 1 251 931 899 642

5/15



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 43 865 403 43 728 838
3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 40 165 136 565
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 43 865 568 43 865 403
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -4 421 362 -2 996 419
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 -1 030 450 -1 424 943
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 -5 451 812 -4 421 362
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 39 444 041 40 732 419
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 38 413 756 39 444 041

6/15



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 122

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 2
1.2.3. pārējie darbinieki 120

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Naudas atlikums pārskata perioda sākumā: eur 899 642, no tā:
 * kredītiestāžu bankaskontos eur 875 617,
 *bankas terminālā eur 3 397,
 *skaidras naudas atlikums uzņēmumā eur 20 628.
Naudas atlikums pārskata perioda beigās eur 1 251 931, no tā:
 *kredītiestāžu bankas kontos eur 1 216 089,
 *bankas terminālā eur 2 885,
 * skaidras naudas atlikums uzņēmumā eur 32 957

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar "Grāmatvedības likumu", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.
Naudas plūsmas pārskats ir klasificēts pēc netiešās metodes.
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā,
un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata
informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada
pārskatu par 2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu pievienots ieskenētā
veidā EDS pielikumā.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Nemateriālo ieguldījumu iegādes vērtību veido iegādes cena,
ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši
attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajau lietošanai.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem
aprēķina pēc lineārās metodes, no nemateriālā ieguldījuma lietošanas intensitātes atkarīgās metodes attiecīgo nemateriālo
ieguldījumu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai
vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:
Licences- 20.00 %
Citi nemteriālie ieguldījumi - 35.00 %.
Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu iespējams izmantot
paredzētajam mērķim.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

7/15



Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 500 euro. Iegādātie aktīvi zem 500 euro tiek uzskaitīti kā
mazvērtīgais inventārs vai sīkinventārs.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Pamatlīdzekļi ir
uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes, no
pamatlīdzekļa lietošanas intensitātes atkarīgās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai
norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktās likmes:
Ēkas un inženierbūves - 0.5-20%,
Ziemcietes - 10%,
Skaitļošanas un sakaru iekartas - 35%,
Automašīnas - 20%.
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs - 3-20%.
Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam
mērķim. Zeme, lineārie un mākslas orģināldarbi  netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras
izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi
nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās
pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi
atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu
būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības
neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība
tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas
vērtības. Ieņēmumi vai zaudējumi no
pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Remonta un atjaunošanas darbu
izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās
izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos.
Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta (var kapitalizēt) par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta
nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi. Ja nomātajā aktīvā tiek
veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa
ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi sastāv no precēm pārdošanai un materiāliem.
Kā preces pārdošanai atspoguļotas viesnīcas preces pārdošanai un pārtikas produkti, kas izmantoti viesu ēdināšanai. Materiālu
uzskaitē uzskaitīta degviela, kas tiek izlietota finanšu nomas automašīnām, ledus mašīnām un citai motorizētai tehnikai. Krājumu
uzskaitē tiek pielietota periodiskā inventarizācijas metode, krājumu novērtēšanā tiek pielietota FIFO metode. Krājumi bilancē
uzrādīti to iegādes pašizmaksā, izmantojot periodiskās inventarizācijas metodi. Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna
apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta, vai tiem izveidoti uzkrājumi. Inventārs vērtībā no 70 EUR līdz 500 EUR,
jeb zemākā vērtībā - izvērtējot to kalpošanas ilgumu, tiek uzskaitīts kā mazvērtīgais inventārs. Krājumu atlikumi pārbaudīti gada
inventarizācijā
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. Uzkrājumi
tiek veidoti, ja pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par
neiespējamu. Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem tiek veidoti visu gadu saskaņā ar ieplānoto budžetu proporcionālas ieņēmumu un
izdevumu plūsmas veidošanai. Debitoru parādi tiek norakstīti no izveidotajiem uzkrājumiem, ja to atgūšana ir uzskatāma par
neiespējamu. Gada beigās Sabiedrība izvērtēja visus debitoru parādus, bezcerīgos parādus norakstīja no izveidotajiem
uzkrājumiem, bet šaubīgajiem debitoriem izveidoja uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem
1.4.4. kreditoru uzskaite
Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai
saistību segšanas termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12
mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus
vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras
nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām, un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības
ciklā.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi

8/15



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.
Pakalpojumu sniegšana
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek
aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek
atzīti tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda
finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas
izdevumiem gada laikā nepārsniedz 5 % no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas,
par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām summām, kas norādītas līdzīgu finanšu informāciju apvienojošos posteņos
Bilances, peļņas vai zaudējumu aprēķina, naudas plūsmas pārskata un pašu kapitāla izmaiņu pārskata konkrētajos posteņos
norāda nozīmīgu finanšu informāciju, kura būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu.
Maznozīmīgas summas, kuras būtiski neietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, minētajās finanšu
pārskata sastāvdaļās norāda attiecīgos līdzīgu finanšu informāciju apvienojošajos posteņos, bet šo summu detalizējumu sniedz
finanšu pārskata pielikumā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
a) No 2023.gada 20.jūnija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Deleģēšanas līgums.
b)No 2024.gada 23.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Deleģēšanas līgums.
c)No 2023.gada 29.jūnija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Nekustāmā īpašuma "Stāvie krasti"
apsaimniekošanas līgums. 2024.gada 30.maijā ir Valmieras novada pašvaldības Lēmums par zemes vienības "Stāvi krasti"
līguma pagarināšanu līdz jauna deleģējuma līguma noslēgšanai.
d)No 2024.gada 27.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Nekustāmā īpašuma
"Stāvie krasti" apsaimniekošanas līgums.
e)No 2023.gada 01.jūlija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma J.Daliņa iela 6
asaimniekošanas līgums. 2024.gada 30.maijā ir Valmieras novada pašvaldības Lēmums par nekustāmā īpašuma J.Daliņa iela 6
līguma pagarināšanu līdz jauna deleģējuma līguma noslēgšanai.
f)No 2024.gada 26.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma
J.Daliņa iela 6 asaimniekošanas līgums.
g)No 2022.gada 02.maijā līdz 2024.gada 31.maijam ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma "Skaņākalna
dabas parks" un tam piegulošo teritoriju apsaimniekošanas līgums.
h)No 2022.gada 26.janvāra līdz 2025.gada 15.februārim noslēgts līgums ar SIA Swedbank līzings par vieglā automobīļa VW
Passat finanšu līzingu.
i)No 2021.gada 07.oktobra līdz 2024.gada 30.septembrim noslēgts līgums ar SIA Swedbank līzings par divu automašīnu
RENAULT EXPRESS finanšu līzingu.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti

9/15



Saskaņā ar 2022.gadā noslēgto Līzinga līgumu Nr.265501 ar SIA "Swedbank Līzings" sabiedrība iegādājusies vieglo automašīnu
VW Passat.
Līdz pilnīgai līzinga saistību izpildei iekārtas un aprīkojums ir SIA"Swedbank Līzings" īpašumā.
Saskaņā ar 2021.gadā noslēgtajiem Līzinga līgumiem nr.3.1/21/157 un nr.3.1/21/158 ar SIA "Swedbank Līzings" sabiedrība
iegādājusies
divas automašīnas RENAULT EXPRESS. 2024.gada septembrī līzings ir atmaksāts.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 14 437
pārskata gada beigās 13 614

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-823

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 10 033
pārskata gada beigās 10 720

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
1 510

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-823

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 4 404
pārskata gada beigās 2 894

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 38 153 339
pārskata gada beigās 38 165 351
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

66 187

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-54 175

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 3 299 080
pārskata gada beigās 3 840 970

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
543 425

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-1 535

10/15



Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 34 854 259
pārskata gada beigās 34 324 381

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 7 532 770
pārskata gada beigās 7 534 121

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
22 662

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-21 311

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 3 047 420
pārskata gada beigās 4 028 337

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
995 613

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-14 696

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 4 485 350
pārskata gada beigās 3 505 784

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

11/15



Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos:
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa:
- pārskata gada sākumā: eur 293 384
- pārskata gada beigās: eur 299 263
Vērtības palielinājumi: eur 7 888
Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā: eur 2 009
Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas:
- pārskata gada sākumā: eur 234 439
- pārskata gada beigās: eur 246 708
Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas eur 14 145
Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu eur 1 876
Bilances vērtība:
-pārskata gada sākumā: eur 58 945
-pārskata gada beigās: eur 52 555
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas:
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa:
- pārskata gada sākumā: eur 27 938
- pārskata gada beigās: eur 35 833
Vērtības palielinājumi: eur 62 492
Pārvietots uz citu posteni: eur 54 597
Bilances vērtība:
-pārskata gada sākumā: eur 27 938
-pārskata gada beigās: eur 35 833
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem:
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa:
- pārskata gada sākumā: eur 686
- pārskata gada beigās: eur 3 726
Vērtības palielinājumi: eur 20 299
Pārvietots uz citu posteni: eur 17 259
Bilances vērtība:
-pārskata gada sākumā: eur 686
-pārskata gada beigās: eur 3 726

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.1. Informācija par akcijām un daļām (jānorāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām)
Akciju vai daļu veids Skaits Nominālvērtība Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība

nav noteikta)

1 Parastās 43 865 568 1,00
Kopā 43 865 568 1,00 0,00

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
2024.gada 31. decembrī Sabiedrības reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 43 865 568 sastāv no 43 865 568
daļām, vienas daļas nominālvērtību EUR 1.
2023.gada 31. augustā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla samazināšanu EUR 63 953.
2024.gada 01.martā veikta reģistrācija Komercreģistrā.
2024.gada 25.aprīlī ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 54 118. 2024.gada
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā.
2024.gada 30.maijā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 10 000. 2024.gada
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā.

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem
5.3.1. skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai nav ieņēmumu posteņi, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības.
Sabiedrība pārskata gadā nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus.

5.3.3. skaidrojums par izdevumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības
Sabiedrībai nav izdevumu posteņi, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības.

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 104 211

5.7. Paskaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinā iekļautajām ilgtermiņa ieguldījumu vērtības samazinājuma
korekcijām, ja tās nav atsevišķi norādītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā

12/15



Objekts vai pamatlīdzekļu grupa vai
postenis

Bilances vērtība pārskata perioda
sākumā

Vērtības samazinājums, kas iekļauts
peļņas vai zaudējumu aprēķinā

Bilances vērtība pārskata perioda
beigās

1 Nekustāmais īpašums 34 854 259 543 425 34 324 381
2 Ilggadīgie stādijumi 52 517 2 036 50 481
3 Ilgtermiņa ieguldījumi

nomātajos pamatlōidzekļos
58 945 14 145 52 555

4 Pārējie pamatlīdzekļi un
inventārs

4 485 350 995 613 3 505 784

13/15



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Revidenta ziņojuma datums 17.03.2025
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003402878
Licences numurs 30
Sertifikāta numurs 30
Komentārs

14/15



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 54103025871 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vad_bas_zi_ojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu 1.6_25_2_Dalibnieku_sapulces_protokols_02.04.2025..docx
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
revidentu_atzinums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Gada_parskats2024_revidentu_.edoc
10

Dokumenta numurs EDS: 106070429 Iesniegšanas datums: 15.04.2025

15/15





SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874


juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024.gada pārskats


Darbības veids


2024. gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” galvenais darbības virziens bija kvalitatīvu pakalpojumu sniegšana centra apmeklētājiem, 
sportistiem, sporta līdzjutējiem un sporta un aktīvās atpūtas pasākumu organizētājiem, kā arī dažāda līmeņa sporta un aktīvās atpūtas 
pasākumu organizācija un vadība. 
2024. gadā pavisam kopā ir notikušas 13 valdes sēdes un 4 dalībnieku sapulces. 
2024. gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” sporta un aktīvās atpūtas bāzēs ir notikušas  dažāda līmeņa starptautiskas, valsts 
nozīmes un reģionālās sacensības BMX riteņbraukšanā, florbolā, futbolā, hokejā, vieglatlētikā, daiļslidošanā, basketbolā, sporta dejās, 
peldēšanā, Eiropas jaunatnes basketbola līgas posmi. Organizētas starptautiskas sporta treniņu nometnes, dienas nometnes bērniem un 
jauniešiem, treniņi un sacensības sporta komandām. 


SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, kā arī noguldījumi kredītiestādēs. SIA „Valmieras 
Olimpiskais centrs”  līdzekļu avoti ir SIA „Valmieras Olimpiskais centrs”  pamatkapitāls un plānotā naudas plūsma. SIA „Valmieras 
Olimpiskais centrs”  finansiālie riski tiek vadīti, pārbaudot debitoru parādus. Sabiedrības naudas līdzekļi ir izvietoti Latvijas kredītiestādēs 
un SIA „Valmieras Olimpiskais centrs”  kasēs.
Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances vērtību un to patieso vērtību.
Pārskata gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” neizmantoja atvasinātos finanšu instrumentus.


Finanšu risku vadība


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS


Vadības ziņojums


Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā 


SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” dibināts 2002. gadā. Uzņēmuma darbības mērķis ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
izpratni par fizisko aktivitāšu nepieciešamību, attīstīt sporta infrastruktūru, efektīvi apsaimniekot Valmieras sporta būves, nodrošināt 
pilsētas iedzīvotājiem to pieejamību, popularizēt olimpisko kustību Vidzemes reģionā.
SIA”Valmieras Olimpiskais centrs” ir uzstādīti sekojoši darbības mērķi:
- nodrošināt kvalitatīvu, daudzpusīgu sporta, aktīva dzīvesveida un veselību veicinošu pakalpojumu piedāvājumu;
- nodrošināt un attīstīt vietēja, nacionāla, starptautiska mēroga sacensību un treniņprocesu pilna servisa pakalpojumus;
- nodrošināt un uzlabot Sabiedības konkurētspēju, attīstot sporta objektu infrastruktūru un paaugstināt profesionalitāti un pieredzi;
- nodrošināt augstas kvalitātes klientu apkalpošanu, veicināt uzņēmuma komunikāciju ar sabiedrību (esošiem un potenciāliem klientiem), 
kā arī veicināt uzņēmuma atpazīstamību.


27







SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874


juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024.gada pārskats


Apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa saistības


Apgrozāmie līdzekļi - Krājumi / īstermiņa 
saistības
Nauda + Vērtspapīri / īstermiņa saistības


Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (1 029 790)


Peļņa pirms procentiem un nodokļiem, 
nolietojuma un amortizācijas / neto 
apgrozījums x 100


22.65


Pašu kapitāls / Ilgtermiņa ieguldījumi 1.01


Pašu kapitāls + Ilgtermiņa saistības / 
Ilgtermiņa ieguldījumi


1.03


Īstermiņa saistības / Apgrozāmie līdzekļi 0.32


Kopējās saistības / Aktīvi 


Kopējās saistības / Pašu kapitāls


Peļņa pirms procentu maksājumiem / 
Procentu maksājumi


(2314.14)


Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu 
kapitālu


Peļņas pietiekamība procentu 
maksājumu segšanai


Saistību vai maksātspējas rādītāji (sabiedrības spēja segt īstermiņa un ilgtermiņa saistības):


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS


Apgrozāmo līdzekļu segums ar īstermiņa 
saistībām


0.02


Saistību attiecība pret pašu kapitālu


2.8


3.13


0.03


Peļņa pirms procentiem un nodokļiem, 
nolietojuma un amortizācijas (EBITDA)


Peļņa pirms procentiem un nodokļiem 
(EBIT)


Absolūtās likviditātes rādītājs


Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības):


Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu 
kapitālu un ilgtermiņa saistībām


Nodrošinājuma ar pašu līdzekļiem koeficients


Saistību īpatsvars bilancē


Kopējās likviditātes rādītājs


Tekošās likviditātes rādītājs


Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā):


3.11


Finansiālo rezultātu rādītāji:


Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis


 SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” finanšu pārskata analīzes rādītāji sniedz vispārēju priekšstatu par pašreizējo finansiālo stāvokli. 
2024.gadā, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, Sabiedrības neto apgrozījums pieaudzis par 8.97%, savukārt zaudējumi 
samazinājušies par 27.69%.


28







SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874


juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024.gada pārskats


Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis


VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISK AIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 27.  LĪDZ 29.LAPAI, KĀ
ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 26. LAPAI.


PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA
PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 26. LAPAI.


Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons


Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā 
šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos.


Sabiedrības akciju vai daļu kopums


2024.gada 31. decembrī Sabiedrības  reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 43 865 568 sastāv no 43 865 568 daļām, 
vienas daļas nominālvērtību EUR 1.                                                                                                                                                                                               
2023.gada 31. augustā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla samazināšanu EUR 63 953. 2024.gada 
01.martā veikta reģistrācija Komercreģistrā.                                                                                                                                                     
2024.gada 25.aprīlī  ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 54 118. 2024.gada 
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā.                                                                                                                                              
2024.gada 30.maijā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 10 000. 2024.gada 
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā. 


Sabiedrībai nav filiāles un pārstāvniecībām ārvalstīs.


Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām


Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes


Pārskata gadu Sabiedrība ir noslēgusi ar zaudējumiem EUR 1 030 450 apmērā.
SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības neņemot vērā nākamā perioda ieņēmumus                
par EUR 1 031 152.
Uzņēmuma Valde definē uzņēmuma darbības mērķus saskaņā ar ieinteresēto personu teoriju, kas nozīmē – apmierināt kapitāldaļu 
turētāju, darbinieku un klientu intereses. 2025. gadā uzņēmums turpinās nodrošināt veselību veicinošus un izglītojošus sporta pasākumus 
un aktivitātes sportam piemērotā vidē, uzturēs un attīstīs sporta būvju infrastruktūru, strādās pie uzņēmuma darbinieku darba efektivitātes 
un tekošo izdevumu optimizācijas, nodrošinot  veiksmīgu darbību un tam nepieciešamos finanšu līdzekļus. Plānots palielināt uzņēmuma 
klientu skaitu, tādējādi realizējot kapitāldaļu turētāju  deleģētos uzdevumus.


Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārzemēs


29








 

[image: ]   







SIA ”Valmieras Olimpiskais centrs”

Reģistrācijas Nr. 54103025871, Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201

Tālrunis 20021028, e-pasts: info@valmierasoc.lv, www.valmierasoc.lv



Dalībnieku sapulces

PROTOKOLS 

Valmiera

2025. gada 2. aprīlī	

Nr.1.6/25/2



Sapulce atklāta pulksten: 10:00

Sapulce slēgta pulksten: 11.15





SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”, vienotais reģistrācijas numurs: 54103025871, juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201, turpmāk – Sabiedrība, valde, pamatojoties uz Sabiedrības Valdes nolikuma (apstiprināts ar 2024. gada 18.aprīļa Sabiedrības Dalībnieku sapulces lēmumu (protokola Nr.1/2024, 4.p.), turpmāk – Nolikums, 3.3.1.apakšpunktu, kurš nosaka, ka Sabiedrības valdes pienākumos ietilpst Sabiedrības vadības funkcijas, tajā skaitā, bet neaprobežojoties – sasaukt Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā Dalībnieku sapulces (ārkārtas un kārtējās) un piedalīties tajās (Nolikuma 3.3.1.8.punkts), 2025. gada 2. aprīlī sasauca Sabiedrības kārtējo dalībnieku sapulci.

Saskaņā ar Komerclikuma 214. panta pirmo daļu, 2025. gada 20. martā Sabiedrības dalībniekiem paziņots par dalībnieku sapulces sasaukšanu, norādot sapulces norises vietu, laiku un darba kārtības jautājumus.



Sapulcē piedalās – balsstiesīgās personas:

1) Valmieras novada pašvaldība, reģistrācijas numurs: 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, turpmāk - Pašvaldība, tās kapitāla daļu turētāja pārstāvja Pašvaldības izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos, Rūjienas apvienības pārvaldes vadītāja Ivo Virša personā, kurš rīkojas uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma, turpmāk- Kapitālsabiedrību pārvaldības likuma, 14.panta otrās daļas, kas cita starpā nosaka, ka pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu var nodot pašvaldības kapitāla daļu lēmumu pieņemšanas tiesības citai tam pakļautai amatpersonai, un Pašvaldības 02.01.2025. rīkojuma Nr. 4.1.1/25/1 pamata (41 003 246 balsis); 

2) 	Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja”, reģistrācijas numurs: 50008022421, juridiskā adrese – Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013, turpmāk – Biedrība, tās rakstveidā pilnvarotās personas Jāņa Liepiņa personā, kurš rīkojas uz pilnvaras pamata (pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Ingas Kalniškānes palīdzes Sabīnes Juhņevičas 2025. gada 22. janvārī elektroniski parakstīts notariālā akta izraksts (iereģistrēts aktu un apliecinājuma reģistrā ar Nr.369) (2 862 322 balsis).



Bez balsstiesībām sapulcē piedalās (personas, kurām ir pienākums piedalīties dalībnieku sapulcē):

1) Sabiedrības valdes priekšsēdētājs Artis Jansons;

2) Sabiedrības valdes loceklis Zigmunds Ezergailis.

Bez balsstiesībām sapulcē piedalās (pieaicinātās personas): 

1. Sabiedrības biroja administratore Inga Maļinka;

1. Sabiedrības ekonomiste Elvita Jurjāne

1. Pašvaldības Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas finanšu analītiķe Ilze Janīte;

1. Pašvaldības Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas juriste Agnese Smalkā-France;

1. SIA “Revidents un grāmatvedis” zvērināta revidente Sandra Vilcāne.





Sabiedrības parakstītā pamatkapitāla, apmaksātā pamatkapitāla un balsstiesīgā pamatkapitāla lielums:

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls ir EUR 43 865 568.00 (četrdesmit trīs miljoni astoņi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi eiro, nulle centi) apmaksātais pamatkapitāls EUR 43 865 568.00 (četrdesmit trīs miljoni astoņi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi eiro, nulle centi), balsstiesīgais pamatkapitāls ir EUR 43 865 568.00 (četrdesmit trīs miljoni astoņi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi eiro, nulle centi).

Dalībnieku sapulcē pārstāvētā pamatkapitāla lielums un klātesošo balsstiesīgo dalībnieku balsu skaits:

Dalībnieku sapulcē pārstāvētā pamatkapitāla lielums 43 865 568 (četrdesmit trīs miljoni astoņi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi), tas ir, 100% (viens simts procenti) Sabiedrības pamatkapitāla. Klātesošo balsstiesīgo dalībnieku balsu skaits 43 865 568 (četrdesmit trīs miljoni astoņi simti sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi).

_________________________________________________________________________



Sapulci atklāj 

A.JANSONS

Aicinu dalībnieku sapulci sākt ar dalībnieku sapulces vadītāja ievēlēšanu. Komerclikuma 212. panta ceturtā daļa nosaka, ka dalībnieku sapulci vada valdes priekšsēdētājs, ja dalībnieki neievēlē citu sapulces vadītāju. 



Z. EZERGAILIS:

Par dalībnieku sapulces vadītāju ierosinu ievēlēt Sabiedrības valdes priekšsēdētāju Arti Jansonu.



I.VIRSIS:

Piekrītu.



J. LIEPIŅŠ:

Piekrītu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

pamatojoties uz Komerclikuma 212. panta ceturto daļu 

1.Ievēlēt par dalībnieku sapulces vadītāju Arti Jansonu kā Sabiedrības valdes priekšsēdētāju.







Sapulces sekretārs (protokolētājs)

A.JANSONS

Pamatojoties uz Komerclikuma 213. panta sesto daļu, kura nosaka, ka dalībnieku sapulces gaita tiek protokolēta, un uz to ir attiecināmi Komerclikuma 285. panta noteikumi, ir nepieciešams ievēlēt dalībnieku sapulces protokolētāju. Ierosinu par dalībnieku sapulces sekretāri (protokolētāju) ievēlēt Sabiedrības biroja administratori Ingu Maļinku.



I.VIRSIS:

Piekrītu.



J. LIEPIŅŠ:

Piekrītu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

pamatojoties uz Komerclikuma 213. panta sesto daļu, kura nosaka, ka dalībnieku sapulces gaita tiek protokolēta, un uz to ir attiecināmi Komerclikuma 285. panta noteikumi

1.Iecelt par dalībnieku sapulces sekretāri (protokolētāju) Sabiedrības biroja administratori Ingu Maļinku.



Sapulces protokola pareizības apliecinātājs

A.JANSONS:

Saskaņā ar Komerclikuma 216. panta otro daļu, dalībnieku sapulces protokolu paraksta sapulces vadītājs, protokolētājs un vismaz viens sapulces ievēlēts dalībnieks - protokola pareizības apliecinātājs. Ņemot vērā minēto, izsaku priekšlikumu par dalībnieku sapulces protokola pareizības apliecinātāju ievēlēt Pašvaldības izpilddirektora vietnieku teritoriālo apvienību jautājumos, Rūjienas apvienības pārvaldes vadītāju Ivo Virsi.



J. LIEPIŅŠ:

 Piekrītu.



I.VIRSIS:

Nav iebildumu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

Pamatojoties uz Komerclikuma 216. panta otro daļu, kura citu starpā paredz, ka dalībnieku sapulces protokolu paraksta sapulces vadītājs, protokolētājs un vismaz viens sapulces ievēlēts dalībnieks - protokola pareizības apliecinātājs

1.Ievēlēt par dalībnieku sapulces protokola pareizības apliecinātāju Pašvaldības izpilddirektora vietnieku teritoriālo apvienību jautājumos, Rūjienas apvienības pārvaldes vadītāju Ivo Virsi.



_________________________________________________________________________



Dalībnieku sapulces darba kārtība:





1. [bookmark: _Hlk193356489]Par Sabiedrības sagatavotā un parakstītā gada pārskata par 2024. gadu apstiprināšanu.

2. Par zvērinātu revidentu, kas veiks revīzijas pakalpojumus saistībā ar Sabiedrības 2025. gada pārskatu, ievēlēšanu un apstiprināšanu.

3. Par Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildes un Sabiedrības plānotā budžeta 2025. gadam apstiprināšanu.

4. Par Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2027. gadam ar grozījumiem apstiprināšanu.

5. Par Sabiedrības Valdes nolikuma un Statūtu grozījumiem un to apstiprināšanu.

6. Informatīvs ziņojums par Sabiedrības struktūrvienības “Peldbaseinu komplekss” “Digitālās transformācijas” projektu

7. Informatīvs ziņojums par Sabiedrības struktūrvienības “Sporta spēļu komplekss” ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas projektu

8. Citi jautājumi



I.VIRSIS:

Pamatojoties uz Pašvaldības domes 27.03.2025. lēmumu Nr. 111 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.4, 8.§), papildināma darba kārtība ar 9. punktu: “9. Par darba kārtības papildināšanu. 9.1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu” un 9.2. Par Sabiedrības statūtu grozījumiem un statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā.

Ierosinu Darba kārtības punktu Nr. 9 punktus apvienot Sabiedrības darba kārtības punktā nr. 5 un izteikt to šādā redakcijā:

“5. Darba kārtības jautājums Nr. 5 – 

5.1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu

5.2. Par Sabiedrības Valdes nolikuma grozījumiem un to apstiprināšanu 

5.3. Par Sabiedrības statūtu grozījumiem un statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā 



J. LIEPIŅŠ:

Piekrītu Darba kārtības punktu izmaiņas Sabiedrības dalībnieku sapulces darba kārtībā.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

1. Iekļaut un izskatīt, šīs dalībnieku sapulces ietvaros, papildus Sabiedrības valdes izsludinātajai dalībnieku sapulces darba kārtībai, izskatāmos jautājumus, veicot Sabiedrības darba kārtības 5. punkta papildināšanu un precizēt numerāciju atbilstoši jau izsludinātajai dalībnieku sapulces darba kārtībai.

2. Šīs Sabiedrības Dalībnieku sapulces Darba kārtības jautājumu  Nr.5 izteikt šādā redakcijā:

“5. Darba kārtības jautājums Nr. 5 – 

5.1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu

5.2. Par Sabiedrības Valdes nolikuma grozījumiem un to apstiprināšanu 

5.3. Par Sabiedrības statūtu grozījumiem un statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.



________________________________________________________________









Darba kārtības jautājumu apspriešanas gaita un saturs:



1. [bookmark: _Hlk176360131]Darba kārtības jautājums Nr.1 – Par Sabiedrības sagatavotā un parakstītā gada pārskata par 2024. gadu apstiprināšanu.

A.JANSONS:

Ir sagatavots un parakstīts Sabiedrības gada pārskats par 2024. gadu. Gada pārskats sagatavots par 2024. gadu, saskaņā ar Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumiem Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. Gada pārskats satur bilanci, peļņas vai zaudējumu aprēķinu, naudas plūsmas pārskatu, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu, finanšu pārskata pielikumu un vadības ziņojumu. 

[bookmark: _Hlk193354409]Atbilstoši Komerclikuma 176. pantā noteiktajam, revidentu Sabiedrības gada pārskata pārbaudei un atzinuma sniegšanai ievēl dalībnieku sapulce. Sabiedrības 2024. gada 18. aprīļa dalībnieku sapulcē par revidentu ievēlēts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS” (licence nr.30) zvērināts revidents Sandra Vilcāne (sertifikāta Nr.30 (turpmāk - Revidenti). Revidenti veica revīzijas pakalpojumu par Sabiedrības gada pārskatā ietvertiem finanšu pārskatiem par periodu, kas beidzas 2024. gada 31. decembrī, saskaņā ar 2024. gada 8. oktobra līgumu Nr. 40/2024. 

Komerclikuma 179. panta pirmā daļa nosaka, ka Sabiedrības gada pārskatu apstiprina dalībnieku sapulce, kuru sasauc valde pēc revidenta atzinuma saņemšanas. Lūdzu Revidentu pārstāvei S. Vilcānei sniegt revidenta ziņojumu par Sabiedrības 2024. gada finanšu pārskatu.



S. VILCĀNE:

Revidenti ir sagatavojuši zvērinātu revidentu ziņojumu atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam un Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem.

 Ir veikta Sabiedrības 2024. pārskata finanšu revīzija un sagatavots zvērinātu revidentu atzinums bez iebildēm. Revidenti apstiprina, ka Sabiedrības finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības finansiālo stāvokli 2024. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). Sabiedrība 2024. gadu noslēgusi ar EUR 2 326 427 neto apgrozījumu un zaudējumiem EUR 1 030 450 apmērā, bilances kopsumma uz 2024. gada 31. decembri ir EUR 39 376 462. Neto apgrozījums salīdzinot pret 2023. gadu ir palielinājies par EUR 191 550 jeb  8,97%, savukārt zaudējumu apmērs ir samazinājies par EUR 394 493 jeb 27,7%. Revidenti apstiprina Sabiedrības zaudējumus 2024. gadā 1 030 450 EUR apmērā.

Ņemot vērā sadarbību ar valsts iestādēm, Revidenti iesaka Sabiedrībai izveidot strukturētu e-rēķinu sagatavošanas sistēmu, pamatojoties uz Grozījumiem Grāmatvedības likumā, kas apstiprināti 31.10.2024., stājās spēkā 01.01.2025., par strukturētu elektronisku rēķinu ieviešanu. Revidenti informē, ka sadarbība ar Sabiedrību vairāku gadu garumā ir bijusi veiksmīga un Sabiedrība ņem vērā Revidentu ieteikumus finansiālo dokumentu sagatavošanā. 

Lūdzu Sabiedrības dalībniekiem apstiprināt Sabiedrības 2024. gada finanšu pārskatu.



I.VIRSIS:

Paldies. Apstiprinu.





J. LIEPIŅŠ:

Paldies. Apstiprinu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

1.1. Apstiprināt Sabiedrības 2024. gada pārskatu

1.2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

________________________________________________________________



2. Darba kārtības jautājums Nr.2 - Par zvērinātu revidentu, kas veiks revīzijas pakalpojumus saistībā ar Sabiedrības 2025. gada pārskatu, ievēlēšanu un apstiprināšanu.

A.JANSONS:

Lai veiktu revīzijas pakalpojumu par Sabiedrības 2025. gada finanšu pārskatiem par periodu līdz 2025. gada 31. decembrim, nepieciešams ievēlēt un apstiprināt uzņēmumu, kas veiks revīzijas pakalpojumu. 

Saskaņā ar Komerclikuma 210. panta pirmās daļas 6.punktu tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības pieņemt lēmumu par revidenta ievēlēšanu. Revīzijas pakalpojumu likuma 29. panta trešā daļa nosaka, ka klientam, komercsabiedrības biedriem vai dalībnieku (akcionāru) sapulcei ir tiesības brīvi izvēlēties zvērinātu revidentu vai zvērinātu revidentu komercsabiedrību, ar kuru slēgt revīzijas pakalpojumu līgumu, ciktāl šo izvēli neierobežo šajā likumā noteiktās zvērināta revidenta neatkarības, objektivitātes vai citas prasības, bet attiecībā uz sabiedriskas nozīmes struktūru — arī regulas Nr.  537/2014 5. panta 1., 4. un 5. punktā un 6. pantā noteiktie ierobežojumi.

Sabiedrība ir saņēmusi trīs zvērinātu revidentu uzņēmumu finanšu piedāvājumu veikt Sabiedrības 2025. gada finanšu revīzijas pakalpojumus par periodu no 01.01.2025. līdz 31.12.2025.:

1) AS “Nexia Audit Advice”, reģistrācijas numurs 40003858822, zvērinātas revidentes Judītes Jakovinas (sertifikāta Nr.105) piedāvājums par kopējo summu 3300.00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa;

2) Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS” reģistrācijas numurs 40003402878, zvērinātas revidentes Sandras Vilcānes, sertifikāta Nr.30 piedāvājums par kopējo summu 3400.00 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa;

3) Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS” reģistrācijas numurs 40003402878, komandītsabiedrības “S. VILCĀNES AUDITS”, Licences Nr.88, zvērinātas revidentes Sandras Vilcānes (sertifikāta Nr.30) piedāvājums par kopējo summu 3300.00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa.

Lūdzu Sabiedrības dalībniekiem izteikt viedokli zvērinātu revidentu izvēlē.



I.VIRSIS:

Ņemot vērā, ka Sabiedrībā revīzijas pakalpojumu vairākus gadus veic zvērinātu revidentu uzņēmums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”, ierosinu nomainīt revīzijas pakalpojuma sniegšanas uzņēmumu, kas nodrošinātu finanšu pārskatu revīzijas objektivitāti un neatkarību, izvēloties revidentu AS „ Nexia Audit Advice”, nosakot atlīdzību EUR 3300.00 (trīs tūkstoši trīs simti euro 00 centi) bez PVN.



J. LIEPIŅŠ:

Piekrītu. 



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

2.1. Par Sabiedrības 2025. gada pārskata revidentu apstiprināt AS „Nexia Audit Advice”, nosakot atlīdzību EUR 3300.00 (trīs tūkstoši trīs simti euro 00 centi) (bez PVN), apmaksu paredzot no Sabiedrības līdzekļiem.

2.2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.



________________________________________________________________



3. Darba kārtības jautājums Nr. 3 - Par Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildes un Sabiedrības plānotā 2025. gada budžeta apstiprināšanu.

A.JANSONS:

Ņemot vērā 2024. gada darbības plānu un investīciju programmas īstenošanas rezultātus, ir sagatavota Sabiedrības budžeta plāna izpilde 2024. gadam. Dodu vārdu Sabiedrības ekonomistei E. Jurjānei, kas sniegs detalizētāku informāciju.



E. JURJĀNE:

Sabiedrības budžets 2024. gadam tika apstiprināts 18.04.2024. dalībnieku sapulcē, savukārt 27.11.2024. dalībnieku sapulcē tika atbalstīti grozījumi Sabiedrības budžetā, pielāgojot to aktuālajai finanšu situācijai. Pēc Sabiedrības 2024. pārskata gada noslēgšanas ir sagatavota Sabiedrības 2024. gada budžeta izpilde. 

Kopējie Sabiedrības ieņēmumi (neto apgrozījums un pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi) 2024. gadā bija 3.6 milj. EUR apmērā, izdevumi 4.7 milj. EUR apmērā, no kuriem 32% ir pamatlīdzekļu nolietojums. Kopumā Sabiedrība 2024. gadā strādāja ar zaudējumiem 1.03 milj. EUR apmērā. Savukārt Sabiedrības peļņa pirms procentiem, nodokļiem un nolietojuma bija pozitīva – 527 tūkst. EUR, kas liecina, ka Sabiedrība spēj segt ikdienas operatīvās izmaksas un veidot pozitīvu naudas plūsmu no pamatdarbības.

2024. gadā Sabiedrības darbība kopumā uzrāda finansiālu stabilitāti un efektīvu pamatdarbību. Pozitīva EBITDA 527 939 € un tās rentabilitāte 22,65% apmērā apliecina, ka Sabiedrība spēj radīt pietiekamu naudas plūsmu no savas saimnieciskās darbības, neskatoties uz kopējo Sabiedrības zaudējumu apjomu 2024. gada beigās. Sabiedrības finansiālās stabilitātes rādītāji ir ļoti pozitīvi – likviditātes koeficients 3,13 norāda, ka Sabiedrība bez grūtībām spēj segt savas īstermiņa saistības. Zema parādu attiecība pret pašu kapitālu (0,03) liecina, ka Sabiedrības finansējuma struktūra balstās galvenokārt uz pašu kapitālu, kas samazina finansiālos riskus un nodrošina elastību nākotnes investīcijām. Šie rādītāji kopumā uzrāda stabilu finanšu pamatu, uz kura iespējams balstīt Sabiedrības attīstības stratēģiju.

Salīdzinot 2024. gada plānoto budžetu ar 2024. gada faktisko izpildi, Sabiedrības ieņēmumi par 4% pārsniedz plānotos ieņēmumus, izdevumi - par 1%, kā rezultātā kopējais zaudējumu apmērs ir par 6% mazāks, nekā bija plānots 2024. gadā. 

Lielākie Sabiedrības ieņēmumi bija Sabiedrības struktūrvienībās “Peldbaseinu komplekss”, “Sporta spēļu komplekss” un “Jāņa Daliņa sporta komplekss”. Šo trīs struktūrvienību kopējie ieņēmumi sastāda 79% no Sabiedrības kopējiem ieņēmumiem. 

Sabiedrības kopējā ieņēmumu struktūras dinamika no 2020. gada līdz 2025. gadam norāda, ka Sabiedrības pašu ieņēmumi kopš 2022. gada ir pakāpeniski palielinājušies - 2024. gadā sasniedzot augstāko īpatsvaru ieņēmumu struktūrā - par 12 %, savukārt Valmieras novada pašvaldības un deleģēšanas līguma piešķirtais finansējums ir bijis svārstīgs – sākot no 2024. gada finansējums samazinās, 2025. gadā tas būs par 12% mazāks salīdzinājumā ar 2023. gadu.

Sabiedrībā lielākie izdevumi 2024. gadā bija struktūrvienībās “Jāņa Daliņa sporta komplekss”, “Peldbaseinu komplekss” un “Sporta Spēļu komplekss”, kopā sastādot 84% no Sabiedrības 2024. gada kopējiem izdevumiem.

Sabiedrības kopējo izdevumu struktūrā lielākās izmaksas ir atalgojuma izmaksas, pamatlīdzekļu nolietojums un komunālie maksājumi. Sabiedrības atalgojuma izdevumos ir iekļautas darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas, kas 2024. gadā aprēķinātas 362 tūkst. eiro apmērā. Sabiedrības administrācijas izmaksas sastāda 7% no Sabiedrības kopējiem izdevumiem. Šāda bija Sabiedrības 2024. gada budžeta izpilde.



A.JANSONS:

Paldies. Vai Sabiedrības dalībniekiem ir jautājumi?



I.VIRSIS:

Jautājumu nav. Varbūt Pašvaldības Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas pārstāvjiem ir jautājumi?



I.JANĪTE:

Jautājumu nav. Pozitīvi novērtējam Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildi, kurā redzams, ka Sabiedrības ieņēmumi palielinās un izdevumi samazinās, un Sabiedrības finansiālā darbība uzlabojas. Visas Sabiedrības atskaites ir iesniegtas Pašvaldībā.



I.VIRSIS:

Kāpēc Sabiedrības ieņēmumi 2024. gadā struktūrvienībā “Jāņa Daliņa sporta komplekss” ir mazāki salīdzinājumā ar struktūrvienības “Peldbaseinu komplekss” ieņēmumiem un struktūrvienības “Sporta Spēļu komplekss” ieņēmumiem? 



A.JANSONS:

Tas vairāk saistīts ar Pašvaldības deleģēšanas līguma finansējumu, kas ir saistīts ar sporta skolu un sporta klubu apmeklētājiem. Individuālie apmeklētāji struktūrvienībā “Jāņa Daliņa sporta komplekss” ir mazāk nekā struktūrvienībā “Peldbaseinu komplekss” un “Sporta spēļu komplekss”.



E.JURJĀNE:

Piebildīšu, ka Sabiedrības neto apgrozījums struktūrvienības “Sporta Spēļu komplekss” 2024. gadā ir mazāks nekā struktūrvienībā “Jāņa Daliņa sporta komplekss”. Struktūrvienībai “Sporta Spēļu komplekss” neto apgrozījums 2024. gadā bija 330 tūkst. EUR apmērā, bet struktūrvienībā “Jāņa Daliņa sporta komplekss” neto apgrozījums bija 407 tūkst. EUR. 

Šī starpība starp ieņēmumu rādītājiem saistīta ar Pašvaldības deleģēšanas finansējuma līgumu, kur struktūrvienībai “Sporta Spēļu komplekss” tika piešķirts finansējums 550 tūkst. EUR apmērā, bet struktūrvienībai “Jāņa Daliņa sporta komplekss” 231 tūkst. EUR.



I.VIRSIS:

Kādas ir prognozes par struktūrvienību “Jāņa Daliņa sporta komplekss” pēdējo trīs gadu laikā, vai ir paredzēts lielāks apgrozījums?



E.JURJĀNE:

Jā, prognozes ir pozitīvas. Arī šajā 2025. gadā plānots, ka struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” neto apgrozījums pieaugs par 6 %, un kopējie struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” ieņēmumi pieaugs par 15 %. Saistībā ar Pašvaldības deleģēšanas finansējuma līgumu struktūrvienībai “Jāņa Daliņa sporta komplekss” paredzēts lielāks finansējuma apmērs nekā 2024. gadā.



A.JANSONS:

Lielākoties struktūrvienību “Jāņa Daliņa sporta komplekss” apmeklē sporta skolas un sporta klubi sākot no plkst.15.00, tādēļ nākas atteikt pakalpojumu pieejamību citiem klientiem. Struktūrvienībā 2025. gadā ir pieteiktas daudz sporta nometnes, jo šajā struktūrvienībā ir ērti izmantot tās piedāvātos pakalpojumus, piemēram, treniņi vieglatlētikas manēžā, nakšņošana viesnīcā “Stadium Hotel” un iespēja izmantot ēdināšanas pakalpojumus. Starp klientiem ir sportisti no Lietuvas, Igaunijas, Somijas.



A.JANSONS:

Sabiedrība ir apkopojusi būtiskāko notiku apkopojumu Sabiedrībā 2024. gadā.

Sabiedrības struktūrvienībā viesnīcā “Sports Hotel” veiktas šādas izmaiņas:

· atjaunota viesnīcas ēkas fasāde;

· pārslēgta siltumtrase no “Valmieras piens” katlumājas uz jauno Valmieras pilsētas katlumāju;

· viesnīcas pastāvīgo atpūtas piedāvājumu grozam pievienojas pakalpojums “SPA atpūtas piedāvājums ģimenēm”;

· pabeigta viesnīcas numuriņu sienu pārkrāsošana un paklāju nomaiņa.

Sabiedrības struktūrvienības “Peldbaseinu komplekss” un “Sporta veselības centrs” veiktas šādas izmaiņas:

· izveidota pasākumu telpa bērniem ''Zemūdens Pasaule'';

· labiekārtota Peldbaseina priekštelpa un iegādāti info displeji;

· veikta tvaika pirts izbūve Atpūtas zonas 2. stāvā;

· Sporta ārsta amatam noteikts pilnas slodzes darbs, lai spētu sniegt vairāk kvalitatīvus pakalpojumus klientiem;

· Iegādāta magnetoterapijas iekārta.

Sabiedrības struktūrvienībā “Māra Štromberga BMX trase” no 13.07.-14.07.2024. norisinājās UEC Eiropas kauss BMX 2024, “Eiropas kausa BMX riteņbraukšanā 9. un 10. posma sacensības”, kurās piedalījās ~ 500 dalībnieki no 25 valstīm, un sacensības apmeklēja ~ 1000 skatītāji klātienē no visas pasaules. Kā arī 2024. gadā tika veikta BMX trases pārbūve – padarot to modernāku, drošāku un pieejamāku visiem braucējiem - sākot no mazākajiem braucējiem līdz lielākajiem. BMX trasē tika pilnībā nomainīta otrā mazā taisne.

Sabiedrības struktūrvienībā “Jāņa Daliņa sporta komplekss” veikta stadiona seguma ekspertīze, kurā konstatēti sintētiskie seguma defekti.

Jāņa Daliņa pludmalē veikti teritorijas uzlabojumi laukumu ērtākai izmantošanai: 

· laukumi pagriezti par 90 grādiem,

· atjaunoti volejbola laukuma stabi,

· izvietoti ķērājtīklu stabi aiz volejbola laukumiem,

· atjaunota teritorijā esošās ēkas fasāde un sētas pludmales teritorijā.

Sabiedrības struktūrvienībā “Sporta Spēļu komplekss” futbola stadionā nomainīts žogs.



Sabiedrībā 2024. gadā tika rīkoti šādi sporta pasākumi:

· Sporta Festivāls 2024, gada februāra mēnesī, kura ietvaros norisinājās 4 pasākumi ģimenēm: Ģimeņu diena (atklāšanas pasākums), Ģimeņu diena uz ledus, Ģimeņu diena Ziemas mājā un Peld - diena Valmieras peldbaseinā. Šo pasākumu apmeklēja aptuveni 600 iedzīvotāji;

· Valmieras Olimpiskā centra Vasaras līgas – Vasaras līga 3x3 hokejā (vecuma grupas SSG - U14, kopā piedalījās ~ 150 spēlētāji), Vasaras līga basketbolā (kopā piedalījās 8 komandas:6 Valmieras komandas, 1 Rūjienas komanda un 1 Limbažu komanda)  un Vasaras līga volejbolā (kopā piedalījās ~60 spēlētāji);

· Peldēt apmācības nodarbības Valmieras peldbaseinā - Kopā organizētas 1016 peldēt apmācības, 501 individuālās peldēt apmācības, 301 vingrošana ūdenī nodarbības (grupas), 101 mazuļu nodarbības ūdenī

· Nakts peldējums 2024, norisinājās 28.09.2024. (kopā piedalījās 78 dalībnieki, nopeldēja 82,7 km garu distanci brīvi izvēlētā stilā)

· Valsts Prezidenta balva vieglatlētikā 2024 norisinājās no 06.07.-07.07.2024 (sacensības apmeklēja 1260 iedzīvojtāji);

· Valmieras Hokeja čempionāts 2024./2025. (piedalās 7 Sporta līgas komandas, 4 Pieredzes līgas komandas komandas no Valmieras, Cēsīm, Raunas un Smiltenes);

· Ledus Gladiatori 2024./2025. (piedalījās ~ 250 4. – 8. klašu skolēni no Valmieras, Cēsīm, Liepas, Strenčiem, Priekuļiem, Straupes, Pāles, Mazsalacas, Lēdurgas un Naukšēniem, kas apguva slidošanas elementus);

· 4. klašu slidotapmācība (apmeklēja 7 skolas, aptuveni 2860 skolēni);

· Peldētapmācība skolēniem (organizētas 1340 nodarbības vispārējās izglītības un pirmsskolas izglītības iestāžu skolēniem un bērniem).

Paldies. Šādi Sabiedrībai ir aizvadījusi 2024. gadu.



I.VIRSIS:

Paldies. Apstiprinu Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildi.



J. LIEPIŅŠ:

Paldies. Apstiprinu Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildi.



E.JURJĀNE:

Sabiedrība ir sagatavojusi Sabiedrības 2025. gada plānoto budžetu. 

Sabiedrība plāno, ka kopējie ieņēmumi 2025. gadā varētu sasniegt 3.78 milj. EUR, izdevumi 4.26 milj. EUR, no kuriem pamatlīdzekļu nolietojums paredzēts 24% apmērā, kā rezultātā Sabiedrība 2025. gada pārskata gadu plāno noslēgt ar zaudējumiem 483 tūkst. EUR apmērā vai peļņu pirms procentiem, nodokļiem un nolietojuma 553 tūkst. EUR apmērā.

Salīdzinot Sabiedrības 2025. gada budžeta plānu ar iepriekšējā 2024. pārskata gada rezultātiem, plānots, ka kopējo zaudējumu apmērs samazināsies par 53% un peļņa pirms procentiem, nodokļiem un nolietojuma pieaugs par 5%. 

Sabiedrība plāno neto apgrozījuma kāpumu par 8% un Pašvaldības deleģēšanas līguma finansējuma samazināšanos par 4%. Neto apgrozījuma pieaugums plānots ņemot vērā Sabiedrības finanšu rādītājus 2025. gada 1. ceturksnī, piemēram, struktūrvienības “Peldbaseinu komplekss” kopējie ieņēmumi 2025. gada janvārī bija par 32% lielāki (29 tūkst. EUR) nekā 2024. gada janvāra mēnesī, 2025. gada februāra mēnesī par 16% (15280 tūkst. EUR), struktūrvienībā “Sporta Spēļu komplekss” 2025. gada janvāra mēnesī - pieaugums par 10% (3327 EUR), 2025. gada februāra mēnesī – par 24% (5963 EUR).

	Sabiedrība 2025. gadā plāno izdevumu samazināšanos par 9%. Salīdzinājumā ar 2024. gadu Sabiedrības izdevumi 2025. gadā paredzēti līdzīgi, lielākās izdevumu pozīcijas nemainīgas – atalgojuma izdevumi 38 %, pamatlīdzekļu nolietojums 24 % un komunālie maksājumi 16 % apmērā no kopējiem Sabiedrības izdevumiem. 2025. gadā pamatlīdzekļu nolietojums plānots par 33% mazāks, savukārt Sabiedrības 2025. gada izdevumi inventāra un pamatlīdzekļu uzturēšanai, remontiem pieaugs par 23%. Šis izdevumu pieaugums saistīts ar materiālu cenu kāpumu jau no 2025. gada janvāra mēneša. 2025. gadā plānoti dažādi struktūrvienību uzlabošanas darbi, piemēram, struktūrvienībā “Peldbaseinu komplekss” pirts lāvu nomaiņa, struktūrvienības “Māra Štromberga BMX trase” trases sagatavošana “Eiropas čempionātam BMX riteņbraukšanā”, struktūrvienībā “Sajūtu parka atpūtas komplekss” jāveic drošības sistēmu maiņa, saistībā ar to lietošanas termiņa beigām, struktūrvienībā “Sporta Spēļu komplekss” energoefektivitātes uzlabošanas projekta dokumentācijas sagatavošanas izdevumi. Plānojot Sabiedrības budžetu 2025. gadam, Sabiedrības izdevumi Sabiedrības darbinieku atalgojumam tika palielināti tikai par aptuveni 1%, jo netika saņemta informācija no Pašvaldības par tā paaugstināšanas pieļaujamo apmēru. Sabiedrības struktūrvienību atalgojuma izdevumus plānots palielināt par 2,6%, taču ņemot vērā, ka Sabiedrība kopš 2024. gada maija mēneša neapsaimnieko “Skaņā kalna dabas parku” un struktūrvienībā “Sajūtu parka atpūtas komplekss” tika samazināts darbinieku skaits, šis procentuālais palielinājums nebūs tik liels un varētu sasniegt 2.48 %.

Paldies. Vai Sabiedrības dalībniekiem ir jautājumi?



I.JANĪTE:

Paldies. Pozitīvi, ka Sabiedrība plāno palielināt ieņēmumus, kas nav saistīti ar Pašvaldības deleģēšanas līguma finansējumu un plāno samazināt izdevumus. Atzinīgi novērtējam, ka Sabiedrība uzlabo Sabiedrības finanšu rādītājus. Plānojot budžetu 2025. gadam būtiski bija iekļauties darbinieku atalgojuma izmaksu palielinājumā maksimums līdz 2.6 %. Sabiedrība iekļaujas šajos nosacījumos.



I.VIRSIS:

Paldies. Apstiprinu Sabiedrības 2025. gada plānoto budžetu.



J.LIEPIŅŠ:

Paldies. Apstiprinu Sabiedrības 2025. gada plānoto budžetu.





Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par Sabiedrības 2024. gada budžeta izpildi.

3.2. Apstiprināt Sabiedrības budžetu 2025. gadam

3.3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

________________________________________________________________



4. Darba kārtības jautājums Nr. 4 - Par Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2027. gadam ar grozījumiem apstiprināšanu.



E.JURJĀNE:

Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģija 2023.-2027. gadam (turpmāk - Stratēģija) tika apstiprināta 2024. gada 18. aprīļa Sabiedrības dalībnieku sapulcē. Pamatojoties uz Sabiedrības un Valmieras novada pašvaldības vienošanos, 31.05.2024. tika pārtraukta Skaņākalna dabas parka un tam piegulošās teritorijas Mazsalacā un Mazsalacas pagastā apsaimniekošana. Atbilstoši tam Stratēģijā no Sabiedrības struktūrshēmas ir izņemts Skaņaiskalns, kā arī atbilstoši aktualizēti mērķi un plānotās investīcijas, kas bija saistīti ar šo struktūrvienību.

Grozījumi Stratēģijā saistīti arī ar Sabiedrības investīciju plāna izmaiņām. Struktūrvienībā “Sporta spēļu komplekss” plānotās investīcijas tika papildinātas ar pozīciju ‘Ēkas energoefektivitātes uzlabošana’, kā rezultātā tika atceltas vairākas sākotnēji plānotās investīcijas struktūrvienības “Sporta spēļu komplekss” ēkas remontdarbiem. Ir veiktas izmaiņas plānoto investīciju vērtībās, piemēram, struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra - ledus vannas ar ģeneratoru iegādei paredzēti 12 700 EUR (summa palielināta par aptuveni 3. tūkst. EUR). Sabiedrības investīciju plāns papildināts ar moduļu mājas iegādi struktūrvienībai “Māra Štromberga BMX trase”, kura paredzēta tiesnešu izmitināšanai sacensību laikā; struktūrvienības viesnīcas “Sports Hotel” plānoto jumta remontu. 

Sabiedrībā 2024. gadā kopā īstenotas investīcijas, 147 tūkst. EUR vērtībā. Lielākie Sabiedrības investīciju ieguldījumi veikti struktūrvienībā viesnīca “Sports Hotel” - veikta apkures sistēmu pārslēgšana, viesnīcas numuriņu un fasādes remonts; struktūrvienībā “Peldbaseinu komplekss” - atjaunotas pirts lāvas un iegādāts baseina tīrīšanas robots; struktūrvienībā “Sporta Spēļu komplekss” - veikts ledus halles aukstumiekārtu ikgadējais remonts.

Sabiedrībā kopējais plānoto investīciju ieguldījums 2025. gadā paredzēts līdz aptuveni 777 tūkst. EUR apmērā. Lielākie ieguldījumi plānoti struktūrvienībās “Sporta Spēļu komplekss” – uzsākts ēkas energoefektivitātes uzlabošanas projekts, uzsākta ledus laukuma apmaļu maiņa (investīcijas īstenošanas periods ir 2025.–2027. gads) un struktūrvienībā “Peldbaseinu komplekss” - tiks uzlabotas kases sistēmas un digitalizācija ar Latvijas Investīciju Attīstības aģentūras atbalstu.

Veicot grozījumus stratēģijā, Sabiedrība apliecina, ka tā nav tikai formāls dokuments, bet gan reāls darbības plāns, kas tiek aktīvi izmantots uzņēmuma vadībā un attīstībā. Tas liecina par mērķtiecīgu pieeju stratēģiskajai plānošanai, pielāgojoties tirgus izmaiņām un uzņēmuma vajadzībām, turklāt Kapitāla pārvaldības noteikumu 30.6. apakšpunktā ir noteikts, ka stratēģija jāaktualizē, regulāri izvērtējot tās nepieciešamību. Tādējādi grozījumu veikšana nodrošina, ka Sabiedrības stratēģija vienmēr ir atbilstoša aktuālajai situācijai.

Tā kā grozījumi stratēģijā var ietekmēt uzņēmuma attīstības virzienu, snieguma rādītājus, tad tiem jābūt apstiprinātiem atbilstoši likumā noteiktajai kārtībai.



I.VIRSIS:

Apstiprinu grozījumus Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģijā 2023.-2027. gadam.



J. LIEPIŅŠ

Apstiprinu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

4.1. Apstiprināt veiktos grozījumus Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģijā 2023.-2027. gadam.

4.2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

________________________________________________________________



5. Darba kārtības jautājums Nr. 5 – 



5.1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu.

A.SMALKĀ-FRANCE:

Pamatojoties uz Pašvaldības domes 27.03.2025. lēmumu Nr. 111 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.4, 8.§), ir atbalstīta Sabiedrības pamatkapitāla palielināšana, palielinot Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, veicot naudas līdzekļu 18 844,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro, 00 centi) ieguldījumu, kas izlietojams:



		Struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra iegāde – Futbola vārti 3 x 2 m, 2 gab.

		2 689 EUR



		Struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra iegāde – Futbola vārti 5 x 2 m, 2 gab.

		2 155 EUR



		Struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra iegāde – Compact XP ģenerators.

		12 500 EUR



		Struktūrvienības “Sporta spēļu komplekss” pamatlīdzekļa iegāde – ārējās darbības defibrilators.

		1 500 EUR





Ar šo lēmumu noteikts, ka minētais naudas ieguldījums ir izmantojams Sabiedrībai noteiktā stratēģiskā mērķa izpildei – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, nodrošinot sporta un ar veselīgu dzīvesveidu saistīto pakalpojumu pieejamību, stabilitāti, nepārtrauktību, daudzveidību, kvalitāti un ilgtspēju, efektīvi pārvaldot un attīstot sporta infrastruktūru, popularizējot SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” kā nozīmīgu daudzfunkcionālo sporta kompleksu ne tikai Pašvaldībā, bet arī Vidzemes reģionā.

	Naudas ieguldījums atbilst Sabiedrībai noteiktajam vispārējam stratēģiskam mērķim. Dalībnieku sapulcē izskatāms jautājums par naudiskā ieguldījuma pieņemšanu.

	Kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 1.panta pirmās daļas 6.punktā noteikts, ka privāta kapitālsabiedrība ir kapitālsabiedrība, kurā kapitāla daļas pieder publiskai personai un citai personai (izņemot personāla akciju īpašniekus). No minētā izriet, ka Sabiedrība ir privāta kapitālsabiedrība un tās darbībā piemērojami Komerclikuma noteikumi. Savukārt Komerclikuma 196.panta pirmajā daļā noteikts, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību pamatkapitālu drīkst palielināt vai samazināt, tikai pamatojoties uz dalībnieku sapulces lēmumu, kurā noteikti pamatkapitāla palielināšanas vai samazināšanas noteikumi. Šī paša likuma 152.panta pirmās daļa nosaka, ka ja dibināšanas līgumā vai pamatkapitāla palielināšanas noteikumos nav paredzēts mantiskais ieguldījums, pamatkapitāls apmaksājams tikai naudā.

Pamatojoties uz Pašvaldības 30.08.2021. Valmieras novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu (turpmāk – Kapitāla pārvaldības noteikumi), kas apstiprināti ar Pašvaldības domes 30.09.2021. lēmumu Nr.379 (protokols Nr.12, 40.§), 10.1. apakšpunktu, kapitāla daļu turētāja pārstāvim ir saistošs pašvaldības domes lēmums par pamatkapitāla palielināšanu.

Komerclikuma 198.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka pamatkapitāla palielināšanas noteikumos norāda pamatkapitāla palielināšanas veidu. Attiecīgi izvēlētais pamatkapitāla palielināšanas veids ir norādāms pamatkapitāla palielināšanas noteikumos.

Atbilstoši Komerclikuma 198.panta pirmās daļas 6. un 8.punktam pamatkapitāls tiek apmaksāts pamatkapitāla palielināšanas noteikumos noteiktajā kārtībā, kas tiek apstiprināta dalībnieku sapulcē.

Sabiedrības pamatkapitāls uzskatāms par palielinātu un tiesības, kas izriet no jaunajām kapitāla daļām rodas ar brīdi, kad komercreģistrā ierakstīts jaunais pamatkapitāla lielums.

Saskaņā ar Komerclikuma 210.panta pirmās daļas 2.punktu, tikai dalībnieku sapulces kompetencē ietilpst pamatkapitāla palielināšana vai samazināšana. Pamatojoties uz Komerclikuma 196.panta pirmo daļu, 197. un 198.pantu, 210.panta pirmās daļas 2.punktu:



I.VIRSIS:

Apstiprinu Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu.



J.LIEPIŅŠ:

Apstiprinu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

pamatojoties uz Komerclikuma 196.panta pirmo daļu, 197. un 198.pantu, 210.panta pirmās daļas 2.punktu:

nolēma:

5.1.1. palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, par kopējo summu, 18 844,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, Pašvaldībai veicot naudas līdzekļu ieguldījumu, tos ieguldot Sabiedrības pamatkapitālā, un, palielinot Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, ar mērķi - Sabiedrībai noteiktā stratēģiskā mērķa izpildei;

5.1.2. ieguldītais finansējums izlietojams līdz 31.12.2025.

5.1.3. apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumus.

5.1.4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.





5.2. Par Sabiedrības Valdes nolikuma grozījumiem un to apstiprināšanu



A.JANSONS:

Apstiprinot Sabiedrības Valdes nolikumu 2024. gada 18. aprīļa Sabiedrības dalībnieku sapulcē, tās dalībnieki ierosināja papildināt Sabiedrības Valdes nolikumu ar “Valdes locekļa darbība”, kurā norādīti valdes locekļa pienākumi, atbildība un tiesības. Sabiedrība ņemot vērā šo ieteikumu, ir veikusi grozījumus Sabiedrības Valdes nolikumā un papildinājusi to ar sadaļu “Valdes locekļa darbība”.



A.SMALKĀ-FRANCE:

[bookmark: _Hlk195029190]Valdes nolikumā papildus rosināmi papildinājumi 4.1.4. punktā, kas izriet no Pašvaldības 23.01.2025. noslēgtā Pilnvarojuma līguma Nr. 4.3.1./25/1 3.punkta ar Sabiedrības valdes priekšsēdētāju, papildinot šo punktu ar vārdiem “ atbildēt par Sabiedrības attīstības jautājumiem un finanšu jomu, kā arī stratēģisko plānošanu un risku vadību”. Valdes nolikuma 4.1.4. punkts izsakāms šādā redakcijā: “4.1.4. organizēt Sabiedrības finansiāli – saimniecisko darbību Sabiedrības budžeta ietvaros, atbildēt par Sabiedrības attīstības jautājumiem un finanšu jomu, kā arī stratēģisko plānošanu un risku vadību”.

[bookmark: _Hlk195029539]Valdes nolikumā rosināt papildināt nolikuma 5. sadaļu ar jaunu punktu, kas izriet no Pašvaldības 24.01.2025. noslēgtā Pilnvarojuma līguma Nr. 4.3.1./25/2 3.punktu ar Sabiedrības valdes locekli, šādā redakcijā: “5.2. valdes locekļa atbildības sfēra: saimnieciskā joma, sporta nozares pakalpojumu sniegšanas jautājumi (tai skaitā, pakalpojumu attīstība), finansējuma piesaistes jautājumi Sabiedrības apsaimniekojamo objektu attīstībai”.

Pašvaldības izstrādātajā Atalgojuma politikas projektā noteikts, ka, saskaņā ar valdes nolikumu, valde savu darbu organizē pēc funkcionālā principa: katrs valdes loceklis atbild par noteiktu darbības virzienu atbilstoši profesionālajām zināšanām, pieredzei un kompetencei attiecīgajā atbildības jomā. Ņemot vērā projektā iestrādāto normu par valdes atbildības jomu sadalījumu, veicami papildinājumi valdes nolikumā.



I.VIRSIS:

Apstiprinu.



J.LIEPIŅŠ:

Apstiprinu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

5.2.1. Apstiprināt Sabiedrības Valdes nolikuma grozījumus un papildināt Sabiedrības Valdes nolikumu ar sadaļu “Valdes locekļa darbība”.

5.2.2. Apstiprināt Valdes nolikuma grozījumus izsakot Sabiedrības Valdes nolikuma 4.1.4. punktu šādā redakcijā: “4.1.4. organizēt Sabiedrības finansiāli – saimniecisko darbību Sabiedrības budžeta ietvaros, atbildēt par Sabiedrības attīstības jautājumiem un finanšu jomu, kā arī stratēģisko plānošanu un risku vadību.”.

5.2.3. Apstiprināt Valdes nolikuma grozījumus iekļaujot Sabiedrības Valdes nolikumā 5. sadaļā ar jaunu punktu šādā redakcijā: “5.2. valdes locekļa atbildības sfēra: saimnieciskā joma, sporta nozares pakalpojumu sniegšanas jautājumi (tai skaitā, pakalpojumu attīstība), finansējuma piesaistes jautājumi Sabiedrības apsaimniekojamo objektu attīstībai”.

5.2.4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.





5.3. Par Sabiedrības statūtu grozījumiem un statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā



A.JANSONS:

No 01.01.2025. ir mainījusies Saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas Eiropas Kopienā (NACE) redakcija, tā kā ir atšķirības starp NACE 2 un NACE 2.1., nepieciešams veikt grozījumus Sabiedrības Statūtos.

NACE ir saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija, kas tika izveidota, lai Eiropas Kopienā varētu noteikt saimnieciskās darbības veidu uzņēmumam vai tā struktūrvienībai. Lai nodrošinātu NACE atbilstību būtiskajām pēdējā desmitgadē notikušajām izmaiņām saimnieciskās darbības veidu struktūrā, kā arī straujajai jauno tehnoloģiju attīstībai, Eiropas Komisijā (Eurostat) tika izstrādāta NACE jaunā – 2.1. – redakcija (turpmāk – red.).

Sabiedrības statūtu aktuālās redakcijas 2.punktā noteikti šādi Sabiedrības komercdarbības veidi:

2.1.	izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās (55.10);

2.2.	pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (86.90);

2.3.	sporta objektu darbība (93.11);

2.4.	citas sporta nodarbības (93.19);

2.5.	ēku uzturēšana un ekspluatācijas darbības (81.10.).

Saskaņā ar NACE 2.1. klasifikatoru, ierosinu veikt izmaiņas Sabiedrības Statūtos, nosakot punktu nr.2 šādā redakcijā:

“2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE 2.1. klasifikators):

2.1. 9311 Sporta objektu darbība,

2.2. 5510 Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās,

2.3. 8110 Kombinēti ēku uzturēšanas un ekspluatācijas pakalpojumi, 

2.4. 8693 Psihologu un psihoterapeitu, izņemot ārstu, darbība, 

2.5. 8695 Fizioterapeitu darbība, 

2.6. 9319 Citur neklasificētas sporta nodarbības. 



A.SMALKĀ-FRANCE:

Palielinot Sabiedrības pamatkapitālu ar mantisko ieguldījumu, ir veicami grozījumi Sabiedrības statūtos un tie apstiprināmi jaunā redakcijā, ievērojot palielinātā pamatkapitāla apmēru. Jaunais Sabiedrības pamatkapitāls uzskatāms par reģistrētu ar dienu, kad tā jaunais lielums tiks ierakstīts komercreģistrā.

Saskaņā ar Komerclikuma 210.panta pirmās daļas 1.punktu tikai dalībnieku sapulces kompetencē ietilpst grozījumu izdarīšana statūtos. Komerclikuma 144.panta pirmās daļas 4.punktu komercsabiedrības statūtos norāda pamatkapitāla lielumu, daļu skaitu un nominālvērtību. Ņemot vērā, ka tiek palielināts Sabiedrības pamatkapitāls, kā arī precizēti Sabiedrības komercdarbības veidi, atbilstoši NACE 2.1. klasifikatoram, ir sagatavoti Sabiedrības statūtu grozījumi un statūti jaunā redakcijā.



I.VIRSIS:

Apstiprinu.



J. LIEPIŅŠ

Apstiprinu.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

5.3.1. Apstiprināt Sabiedrības Statūtu 2.punkta grozījumus šādā redakcijā: 

	“2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE 2.1. klasifikators):

2.1. 93.11 Sporta objektu darbība,

2.2. 55.10 Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās,

2.3. 81.10 Kombinēti ēku uzturēšanas un ekspluatācijas pakalpojumi,

2.4. 86.93 Psihologu un psihoterapeitu, izņemot ārstu, darbība,

2.5. 86.95 Fizioterapeitu darbība, 

2.6. 93.19 Citur neklasificētas sporta nodarbības.”

5.3.2. Apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus un Sabiedrības statūtus jaunā redakcijā,

5.3.3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.



________________________________________________________________





6. Darba kārtības jautājums Nr. 6 - Informatīvs ziņojums par Sabiedrības struktūrvienības “Peldbaseinu komplekss” “Digitālās transformācijas” projektu



A.JANSONS:

Sabiedrības struktūrvienība “Peldbaseinu komplekss” ir pieteicies EDIC (Eirpoas Digitālās Invoācijas centrs), Grantu programmai (LIAA) summā līdz 100 000.00 EUR projektā “Atbalsts procesu digitalizācijai”. Programmas mērķis ir veicināt komercdarbībā izmantoto procesu digitalizāciju un produktivitātes paaugstināšanu, lai veicinātu Latvijas komersantu konkurētspēju. Šobrīd projektam “Digitālās transformācija” ir izsniegta Digitāla attīstības ceļa karte un drīzumā tiks noslēgts līgums ar Latvijas Investīciju Attīstības aģentūru.

Ar šī projekta palīdzību peldbaseinā tiks nomainīta klientu apkalpošanas programmatūra - nomainot fiskālos kases aparātus uz kases sistēmām ar jaunu klientu kontroles un vadības sistēmu. Šobrīd peldbaseinā tiek izmantota programmatūra bez attīstības iespējām, ražota Krievijā. Pēc “Digitālās transformācijas” projekta ieviešanas peldbaseina pārvaldība, t.sk. klientu apkalpošana un piekļuves kontrole, notiks vienā vienotā kompleksā peldbaseina pārvaldības sistēmā. Plānots, ka klients par pakalpojumu varēs norēķināties attālināti.

Papildus plānotie darbi šī projekta ietvaros – tiks nomainītas 309 peldbaseina skapīšu slēdzenes, izvietoti jauni info displeji, peldbaseinu zonu ierobežošana un piekļuves bloķēšana, datu integrācija ar Sabiedrības grāmatvedības programmatūru, iespēja iegādāties pakalpojumu online tirdzniecībā.





I.VIRSIS:

Paldies, informāciju pieņemu zināšanai.



J. LIEPIŅŠ:

Paldies, informāciju pieņemu zināšanai.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

6.1. Pieņemt zināšanai sniegto informāciju

6.2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.



________________________________________________________________





7. Darba kārtības jautājums Nr. 7 - Informatīvs ziņojums par Sabiedrības struktūrvienības “Sporta spēļu komplekss” ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas projektu



Z. EZERGAILIS:

Sabiedrības struktūrvienības “Sporta Spēļu komplekss“ (turpmāk- Komplekss) ēka ir uzbūvēta 2006. gadā. Būvniecības gados nebija energoefektivitāti reglamentējoši ieteikumi un normatīvie akti. Ir veikts Kompleksa ēkas energoaudits, secinot, ka ēka ir “energo neefektīva”, līdz ar to tiek patērēti Sabiedrības līdzekļi. Tādēļ Sabiedrība ir pieteikusies ALTUM atbalstam uzņēmēju energoefektivitātes projektu īstenošanai.

Būtiskākās konstatētās problēmas Kompleksa ēkā:

· Lietus ūdens, ziemas periodā kondensāta ūdens, difūzija caur ēkas jumta konstrukciju un tā fiziska tecēšana uz sporta spēļu laukumiem sacensību laikā;

· Ēkas fasādes fragmentu neapmierinošais stāvoklis – siltumizolācijas kārtas atslāņošanās no sienas konstrukcijas,  tās nobrukšanas risks;

· Ledus kvalitātes nodrošināšanas problēmas – ūdens tecēšana uz ledus laukuma, ledus halles gaisa sausināšanas sistēmas neesamība;

· Zema ēkas energoefektivitāte;

2014. gadā stājās spēkā LBN 002-01 Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika, ar kuru noteiktas siltumtehniskās prasības ēku norobežojošām konstrukcijām

ALTUM ir sniedzis pozitīvu lēmumu par atbalsta piešķiršanu 558 437 EUR apmērā. Kopējās būvdarbu attiecināmās izmaksas paredzētas 1 768 384 EUR apmērā. Kopējais sasniedzamais kopējās energoefektivitātes ietaupījums paredzams ne mazāks par 34% vai 654 MWh/gadā. Dati veikti, pamatojoties uz ēkas tehnisko apsekošanu, ēkas gaisa plūsmas mērījumiem, termogrādfiskiem mērījumiem un izstrādāto energoserfikātu. Saskaņā ar Sabiedrības veiktajiem aprēķiniem kopējais energoefektivitātes ietaupījums gadā sasniegtu 75 000 EUR. Sabiedrība plāno atmaksāt projekta izmaksas 22,6 gadu laikā. 

Projekta realizācijas galējais termiņš plānots: 2026. gada 30. jūnijs. 

Plānotie pasākumi, kas veicami projekta realizācijas procesā:

0) Darbu 0. etaps: Sabiedrības Kompleksa Darbu iepirkuma dokumentācijas sagatavošana, izsludināšana, līguma “projektē + būvē” noslēgšana; 

1) Darbu 1. etaps: būvprojekta dokumentācijas izstrāde un tās apstiprināšana būvvaldē;

2) Darbu 2. etaps: Sabiedrības Kompleksa ēkas jumta siltināšana, hidroizolacijas izbūve (jumta seguma), kuru ietvaros veicama esošo metāla jumta konstrukciju siltināšana, novēršot aukstuma migrāciju jumta konstrukcijā un sekojošu ūdens kondensāta veidošanos tajā.

3) Darbu 3. etaps: Sabiedrības Kompleksa ēkas esošo sienu bojājumu labošana un papildus siltināšana.

4) Darbu 4. etaps: Sabiedrības Kompleksa ēkas logu demontāža uz ass “1”(uz Rīgas ielas pusi) veicot sienas un jumta dzegas mezgla siltināšanu. Ieejas vējtvera, paredzot automātiskās durvis un papildus gaisa aizkarus, atjaunošana.

5) Darbu 5. etaps: Sabiedrības Kompleksa ēkas esošo inženiersistēmu uzlabošana nomainot apkures sistēmu sporta zālē uz griestu apkures sistēmu uzstādot siltuma starojuma paneļus. Siltummezgla uzskaites, ēkas ventilācijas sistēmas renovācija, hokeja halles gaisa sausināšanas sistēmas izbūve.



A.JANSONS:

Paldies. Vai Sabiedrības dalībniekiem ir jautājumi?



I.VIRSIS:

Paldies. Jautājumu nav. Informāciju par Sabiedrības Kompleksa energoefektivitātes projektu pieņemu zināšanai



J. LIEPIŅŠ:

Paldies. Informācija pieņemta zināšanai.



Pieņemtais lēmums:

Sabiedrības dalībnieki atklāti balsojot:

“Par” - Pašvaldība ar 41 003 246,- (četrdesmit viens miljons trīs tūkstoši divi simti divdesmit sešām) balsīm,

“Par” - Biedrība ar 2 862 322,- (divi miljoni astoņi simti sešdesmit diviem tūkstošiem trīs simti divdesmit divām) balsīm,

nolēma:

7.1. Pieņemt zināšanai sniegto informāciju

7.2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

________________________________________________________________





Valdes locekļu, revidenta iebildumi: nav.





Dalībnieku sapulce slēgta plkst.11.15







		Dalībnieku sapulces vadītājs

		paraksts

		Artis Jansons





		Dalībnieku sapulces ievēlēts dalībnieks protokola pareizības apliecinātājs

		

paraksts

		

Ivo Virsis





		Sapulces sekretārs (protokolists)

		paraksts

		Inga Maļinka









DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



image1.png

VALMIERAS









 


 
 
 


 


 


SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" iem 


tzinums  


SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
3 26  


 bilanci 2024  
  24.gada  
  24  
 24  
    un citu 


. 


pievienotais  sniedz patiesu un  SIA "Valmieras Olimpiskais 
centrs" 24.gada  s , 


24 ar Latvijas Republikas 
likumu .  


Atzinuma pamatojums 


  - 
, 


.  


 


 
principus .  


 


 


 


 8.  
 no 27. 29. lapai.  


ietverto 


Latvijas Republikas .  


 


Ja, balstoties uz veikto darbu , 


 


Latvijas Republikas  
Papildus tam,  sniegt viedokli  


 
likuma, . 


 
 
 







  s
 


  


 


as 
as 


  


 


 


. 


Revidenta  


as 
sniegt revidentu 


  
as 


 


: 
 


 


 
 


; 
 


; 
 


, 


; 
 


 


 


 
       


     Valdes locekle 
Licence Nr.30          
                                     
                                  


 
 


 
 


2025.gada 17.  
 








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada parskats2024.pdf




SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” 



VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 54103025871



Valmiera 2025



2024.GADA PĀRSKATS











Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Naudas plūsmas pārskats 6



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 7



Finanšu pārskata pielikums 8



Vadības ziņojums 27



SATURS



2











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats 



31.12.2024 31.12.2023
EUR EUR



I. Nemateriālie ieguldījumi



1 Citi nemateriālie ieguldījumi 2 894 4 404



4 2 894 4 404



II. Pamatlīdzekļi



1 Nekustamie īpašumi
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 34 324 381 34 854 259



2. Dzīvnieki un augi  
a) ilggadīgie stādījumi 50 481 52 517



3 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 52 555 58 945
4 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3 505 784 4 485 350
5 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 35 833 27 938
6 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 3 726 686



5 37 972 760 39 479 695



37 975 654 39 484 099



I. Krājumi



1 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 6 749 447
2 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 7 271 7 751
3 Avansa maksājumi par krājumiem 8 0 25



8 020 8 223



II. Debitori



1 Pircēju un pasūtītāju parādi 9 77 794 58 384
2 Radniecīgo sabiedrību parādi 10 9 101 29 922
3 Citi debitori 11 3 966 67 405
4 Nākamo periodu izmaksas 12 13 937 2 613
5 Uzkrātie ieņēmumi 13 36 059 7 122



140 857 165 446



III. Nauda 14 1 251 931 899 642



1 400 808 1 073 311



39 376 462 40 557 410



Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 26.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



AKTĪVS



Nemateriālie ieguldījumi kopā



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Debitori kopā



Piezīme



BILANCE



I. Ilgtermiņa ieguldījumi



Krājumi kopā



Pamatlīdzekļi kopā



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā



II. Apgrozāmie līdzekļi



Aktīvu kopsumma



3











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats 



31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



1 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 15 43 865 568 43 865 403
2 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 16 (4 421 362) (2 996 419)
3 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 16 (1 030 450) (1 424 943)



38 413 756 39 444 041



I. Ilgtermiņa kreditori



1 Citi aizņēmumi 17 0 798



2 Nākamo periodu ieņēmumi 18 514 846 593 050



514 846 593 848



II. Īstermiņa kreditori



1 Citi aizņēmumi 19 798 12 274



2 No pircējiem saņemtie avansi 20 28 861 26 418



3 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 21 71 350 69 819



4 Parādi radniecīgajām sabiedrībām 22 1 939 65 561



5 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23 82 391 80 497



6 Pārējie kreditori 24 82 669 86 351



7 Nākamo periodu ieņēmumi 25 78 204 79 241



8 Uzkrātās saistības 26 101 648 99 360



447 860 519 521



962 706 1 113 369



39 376 462 40 557 410



Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 26.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



I. Pašu kapitāls



Īstermiņa kreditori kopā



Kreditori kopā



Ilgtermiņa kreditori kopā



II. Kreditori



PASĪVS Piezīme



Pasīvu kopsumma



Pašu kapitāls kopā



4











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats 



(pēc izdevumu funkcijas)



Piezīme 2024.gads 2023.gads
EUR EUR



1 Neto apgrozījums
a) no citiem pamatdarbības veidiem 27 2 326 427 2 134 877



2 Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 28 (4 321 650) (4 777 484)



3 Bruto peļņa vai zaudējumi (1 995 223) (2 642 607)
4 Administrācijas izmaksas 29 (300 886) (329 476)
5 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 30 1 332 727 1 558 592
6 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 31 (66 408) (8 950)
7 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:



a) citām personām 32 (445) (2 273)
8 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (1 030 235) (1 424 714)
9 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 33 (215) (229)



10 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas (1 030 450) (1 424 943)
11 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (1 030 450) (1 424 943)



Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 26.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 



5











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



2024.gads 
EUR



2023.gads   
EUR



I. Pamatdarbības naudas plūsma
1 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (1 030 235) (1 424 714)



Korekcijas:
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 1 555 219 2 087 688
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 1 510 1 610
c) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām 0 0
d) ienākumi no PL pārdošanas (5 310) (15 000)
e) PL atlikusī vērtība no izslēgšanas 59 388 563
f) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 445 2 273



Korekcijas kopā 1 611 252 2 077 134
2 Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 581 017 652 420



Korekcijas:
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 13 654 25 121
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 203 144
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums (138 389) (4 782)



Korekcijas kopā (124 532) 20 483
3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 456 485 672 903



a) Izdevumi procentu maksājumiem (445) (2 273)
b) Izdevumi UIeN maksājumam (215) (229)
4 Pamatdarbības neto naudas plūsma 455 825 670 401



II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
1 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (96 737) (153 840)



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 5 310 15 000
2 Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (91 427) (138 840)



III. Finansēšanas darbības naudas plūsma
1 Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem 165 83 565
2 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai 0 (77 491)
3 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam (12 274) (14 439)
4 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (12 109) (8 365)



IV. Pārskata gada neto naudas plūsma 352 289 523 196



V. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā EUR valūtā 899 642 376 446



VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās EUR valūtā 1 251 931 899 642
tai skaitā: bezskaidrās naudas atlikums EUR valūtā 1 218 974



                skaidras naudas atlikums EUR valūtā 32 957



Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 26.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS
 (pēc netiešās metodes)



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



6











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 454103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS



2024.gads 2023.gads



EUR EUR



I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 43 865 403 43 728 838
2 Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 165 136 565
3 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 43 865 568 43 865 403



II. Nesadalītā peļņa
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa (4 421 362) (2 996 419)
2 Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums (1 030 450) (1 424 943)
3 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās (5 451 812) (4 421 362)



III. Pašu kapitāls
1 Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 39 444 041 40 732 419
2 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 38 413 756 39 444 041



Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 26.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama 
sastāvdaļa.
Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



7











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 454103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Pārskata gads 01.01.2024. 31.12.2024.



Revidents Sandra Vilcāne
LR Zvērināts Revidents
LZRA Sertifikāts Nr. 30



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (8690 NACE 2.red.)



Valdes sastāvs



Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās (5510 NACE 2.red.)



Galvenie pamatdarbības veidi



Dalībnieki 



Zigmunds Ezergailis



6.52521%



Sporta objekta darbība (9311  NACE 2.red.)



93.47479%



SIA"Valmieras Olimpiskais centrs"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Čempionu iela 2, Valmiera, LV-4201



54103025871, Valmiera, 11.03.2002



Artis Jansons  valdes priekšsēdētājs



Valmieras novada 
pašvaldība



 valdes loceklis



SIA „REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”
Lībagu iela 14, Rīga
Latvija, LV – 1002  Reģ.Nr. 40003402878
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licence Nr.30



Latvijas Olimpiskā 
komiteja



 Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (8110 NACE 2.red.)



8











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



līdz



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes
Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar "Grāmatvedības likumu", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu,
Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas
noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.



Pielietotie grāmatvedības principi



Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
    • finanšu pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
    • ņemtas vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
    • aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads 
tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
d)bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa,proti, ieņēmumi un izdevumi 
norādīti ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un 
izdevumi norādīti neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;
e) izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajā pārskata periodā;
f) pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām 
summām iepriekšējā pārskata gada beigās;
g) bilances aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi;
h) nav veikts jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu 
posteņiem;                                                                                                                                                                                                 
i) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, 
nevis tikai juridisko formu;                                                                                                                                                                                 
j) bilances un peļņas vai zaudējuma posteņi novērtēti atbilstīgi iegādes izmaksām vai pakalpojuma pašizmaksai.



Naudas plūsmas pārskats ir klasificēts pēc netiešās metodes.                                                                                                
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas 
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā, un 
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju, ko 
revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 
2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu pievienots ieskenētā veidā EDS 
pielikumā.



Pārskata periods 01.01.2024 31.12.2024



9











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Aplēšu izmantošana
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos
atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi
var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota
finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Iespējamās saistības un aktīvi



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības nav atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti,
kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar
darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi ārvalstu
valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā saimnieciskā
darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro saskaņā ar izmantojamo
ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.



Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri
atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.



Puse ir saistīta ar uzņēmumu, ja:                                                                                                                                                           
a) tieši vai netieši ar vienu vai vairākiem starpniekiem:                                                                                                                                       
• puse kontrolē, tiek kontrolēta vai atrodas kopīgā kontrolē ar uzņēmumu;                                                                                              
• pusei ir līdzdalība uzņēmumā, kas ļauj tai īstenot būtisku ietekmi uzņēmumā;                                                                                         
• pusei ir kopīga kontrole pār uzņēmumu                                                                                                                                                             
b) puse ir tuvs ģimenes loceklis jebkurai privātpersonai, uz ko attiecināms a) apakšpunkts.



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa
posteņos.



Darījumi ar saistītajām personām



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri
kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto
privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. 
Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir nozīmīga ietekme vai kontrole.



Radniecīgās sabiedrības



Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru
vai dalībnieku balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība
atzīst ienākumus no ieguldījuma tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto
sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu
kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  



Saistītās puses



10











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



%



%



%



%



Skaitļošanas un sakaru iekartas %



Automašīnas %



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs %



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās



Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas", bet iegūto līdzdalību citu sabiedrību 
pamatkapitālā norāda attiecīgi bilances posteņos "Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā", "Līdzdalība asociēto sabiedrību 
kapitālā" vai "Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi".



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi
Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 500 euro. Iegādātie aktīvi zem 500 euro tiek uzskaitīti kā
mazvērtīgais inventārs vai sīkinventārs.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. 
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem un
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes, no pamatlīdzekļa lietošanas intensitātes atkarīgās metodes attiecīgo
nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un
pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības
noteiktās likmes:



Nemateriālie ieguldījumi:



Licences 20



Citi nemteriālie ieguldījumi 35



Pamatlīdzekļi:



Ēkas un inženierbūves 0.5 - 20



35



20



3 - 20



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli
iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme, lineārie un mākslas orģināldarbi netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi.
Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu
veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai
patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. 
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 



Ziemcietes 10



11











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.



Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta (var kapitalizēt) par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai
ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu
procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi.



Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas atzīst
bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā.



Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.



Citi debitori
Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu
debeta atlikumus.



Uzkrātie ieņēmumi
Postenī "Uzkrātie ieņēmumi" tiek norādītas skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai
pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis
maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. Šīs norēķinu summas aprēķina, pamatojoties uz
attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu apliecinošiem dokumentiem.



Krājumi
Krājumi sastāv no precēm pārdošanai un materiāliem.
Kā preces pārdošanai atspoguļotas preces pārdošanai un pārtikas produkti viesnīcā, kas izmantoti viesu ēdināšanai. Materiālu
uzskaitē uzskaitīta degviela, kas tiek izlietota finanšu nomas automašīnām, ledus mašīnām un citai motorizētai tehnikai.
Krājumu uzskaitē tiek pielietota periodiskā inventarizācijas metode, krājumu novērtēšanā tiek pielietota FIFO metode. Krājumi
bilancē uzrādīti to iegādes pašizmaksā, izmantojot periodiskās inventarizācijas metodi. Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna
apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta, vai tiem izveidoti uzkrājumi. Inventārs vērtībā no 70 EUR līdz 500 EUR, jeb
zemākā vērtībā - izvērtējot to kalpošanas ilgumu, tiek uzskaitīts kā mazvērtīgais inventārs. Krājumu atlikumi pārbaudīti gada
inventarizācijā.



Debitoru parādi



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. Uzkrājumi tiek
veidoti, ja pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem tiek veidoti visu gadu saskaņā ar ieplānoto budžetu proporcionālas ieņēmumu un izdevumu
plūsmas veidošanai. Debitoru parādi tiek norakstīti no izveidotajiem uzkrājumiem, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Gada beigās Sabiedrība izvērtēja visus debitoru parādus, bezcerīgos parādus norakstīja no izveidotajiem uzkrājumiem, bet
šaubīgajiem debitoriem izveidoja uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.



Pircēju un pasūtītāju parādi



12











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Kreditoru parādi
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru.



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas". 
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo periodu
ieņēmumi.
Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi
Ilgtermiņa investīcijas parādzīmēs un vērtspapīros bilancē uzrāda to iegādes vērtībā. Īstermiņa investīcijas akcijās un vērtspapīros,
kas tiek kotēti biržā, bilancē uzrāda tirgus vērtībā, kas noteikta pēc darījumiem biržā gada pēdējā dienā. 



Naudas līdzekļi
Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas sabiedrības kasē, kases aparātu kasēs un tekošo bankas
kontu un bankas termināla atlikumiem .



Pamatkapitāls
Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši dalībnieku lēmumiem un Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 



Finansējumi
Pamatlīdzekļu iegādei un izveidošanai saņemtais finansējums tiek uzskaitīts kā nākamo periodu ieņēmumi, kurus pakāpeniski ietver
ieņēmumos par finansējumu iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda laikā.



Rezerves
Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem 
(t.sk.zaudējumu segšanai).



Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas patiesajai
vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas.



Noma



Finanšu nomas darījumi, kuru ietvaros Sabiedrībai tiek nodoti visi riski un atlīdzība, kas izriet no īpašumtiesībām uz nomas objektu,
tiek atzīti bilancē kā pamatlīdzekļi par summu, kas, nomu uzsākot, atbilst nomas ietvaros nomātā īpašuma patiesajai vērtībai, vai, ja
tā ir mazāka, minimālo nomas maksājumu pašreizējai vērtībai. Finanšu nomas maksājumi tiek sadalīti starp finanšu izmaksām un
saistību samazinājumu, lai katrā periodā nodrošinātu pastāvīgu procentu likmi par saistību atlikumu. Finanšu izmaksas tiek iekļautas
peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā procentu izmaksas.
Ja ir pietiekams pamats uzskatīt, ka nomas perioda beigās attiecīgais nomas objekts pāries nomnieka īpašumā, par paredzamo
izmantošanas laiku tiek pieņemts šī aktīva lietderīgās izmantošanas laiks. Visos citos gadījumos kapitalizēto nomāto aktīvu
nolietojums tiek aprēķināts, izmantojot lineāro metodi, aplēstajā aktīvu lietderīgās lietošanas laikā vai nomas periodā atkarībā no tā,
kurš no šiem periodiem īsāks.



13











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Uzkrātie ieņēmumi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai pakalpojumu
sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai
paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.



Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi: 
Preču pārdošana 
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Uzkrātās saistības 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 



No pircējiem saņemtie avansi
No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces vai
pakalpojuma saņemšanas.



Pārējie kreditori
Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.



14











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs"
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



Ar uzņēmumu ienākuma nodokli tiek aplikti reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi, kas pārskata
gadā pārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par
kurām samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.



Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek aprēķināts saskaņā ar nodokļu likumdošanu, kas ir spēkā pārskata perioda beigās. Spēkā esošā
likumdošana nosaka 20 procentu nodokļa likmi no aprēķinātās ar nodokli apliekamās bāzes, kura pirms nodokļa likmes
piemērošanas dalīta ar koeficientu 0,8. Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek uzrādīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā.



Notikumi pēc bilances datuma



Pakalpojumu sniegšana 
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. 
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais
darījums. 
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi 
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to vai
tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība
starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Izdevumu atzīšana



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem  tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek atzīti 
tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu 
pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas.                                                                                                                                               
Soda procenti  tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.                                                                                                       
Personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi  ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas 
izdevumiem gada laikā nepārsniedz 5 % no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, 
par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības finansiālo 
stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek 
atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



15











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



2024.gads 2023.gads



1 Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 122 124



Valdes locekļi 2 2



Pārējie darbinieki 120  122



2024.gads 2023.gads



EUR EUR



2. Personāla izmaksas kopā 1 863 297 1 709 855



        - atlīdzība par darbu 1 504 591 1 382 730



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 358 706 327 125



no tā:



Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa  



        - atlīdzība par darbu 1 287 826 1 157 415



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 307 571 274 091



        - kopā 1 595 397  1 431 506



Administrācijas darba samaksa



        - atlīdzība par darbu 216 765  225 315



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 51 135 53 034



        - kopā 267 900 278 349



3. Atlīdzība vadībai



            Valdes locekļi



           - darba alga 104 211  101 568



           - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 24 583 23 960



           - kopā 128 794 125 528



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



16











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



PIELIKUMS BILANCEI



4. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 14 437



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā (823)



Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 13 614



Norakstītā vērtība uz 31.12.2023. 10 033



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas



1 510



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 
citu posteni



(823)



Norakstītā vērtība uz  31.12.2024. 10 720



Bilances vērtība uz 31.12.2023. 4 404



Bilances vērtība uz 31.12.2024. 2 894



5. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 38 153 339 54 892 293 384 7 532 770 686 27 938 46 063 009



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 66 187 0 7 888 22 662 20 299 62 492 179 528



Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā (54 175) 0 (2 009) (21 311) (17 259) (94 754)



Pārvietots uz citu bilances posteni 0 0 0 0 (54 597) (54 597)



Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 38 165 351 54 892 299 263 7 534 121 3 726 35 833 46 093 186



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023. 3 299 080 2 375 234 439 3 047 420 0 0 6 583 314



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas



543 425 2 036 14 145 995 613 0 0 1 555 219



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 
citu posteni



(1 535) 0 (1 876) (14 696) 0 0 (18 107)



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024. 3 840 970 4 411 246 708 4 028 337 0 0 8 120 426



Bilances vērtība uz 31.12.2023. 34 854 259 52 517 58 945 4 485 350 686 27 938 39 479 695



Bilances vērtība uz 31.12.2024. 34 324 381 50 481 52 555 3 505 784 3 726 35 833 37 972 760



4 404



1 510



(823)



13 614



10 720



2 894



10 033



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā



Citi 
nemateriālie 
ieguldījumi



14 437



(823)



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
nomātajos 



pamatlīdzekļos



Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 



nepabeigto 
celtniecības 



objektu 
izmaksas



Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs



Ilggadīgie 
stādijumi



Nekustamie 
īpašumi



Avansa 
maksājumi par 



pamatlīdzekļiem



Pamatlīdzekļi 
kopā



17











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



 



6. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2024 31.12.2023
EUR EUR



Degviela 473 447



Biroja preces 276 0



Kopā 749 447



7. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Preces pārdošanai 6 178 6 859



Brokastu produkcija 1 093 892



Kopā 7 271 7 751



8. Avansa maksājumi par krājumiem 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Avansa maksājumi par krājumiem 0 25



Kopā 0 25



9. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 77 794 58 384



Neto pircēju un pasūtītāju parādi 77 794 58 384



Izmaiņas uzkrājumos Pircēju un pasūtītāju parādi Kopā



Uzkrājumi uz perioda sākumu 0 0



Uzkrājumu palielinājums* 418 0



Uzkrājumu samazinājums (418) 0



Uzkrājumi uz perioda beigām 0 0



10 Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Valmieras novada pašvaldības parādu uzskaites vērtība 9 101 29 922



Kopā 9 101 29 922



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Sabiedrībai pārskata periodā  nav darījumi ar saistītām pusēm.



 *Sabiedrība 2024.gadā ir izveidojusi uzkrājumus šaubīgiem debitoriem. Norakstīti šaubīgie debitori saskaņā ar Uzņēmumu Ienākuma nodokļa 
likuma 9.panta 3.daļas 1 un 6.punktu.



18











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



11. Citi debitori 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Avansa maksājumi par pakalpojumiem 3 740 2 716



Kreditoru pārmaksa 107 0



Lēmums par pamatkapitāla samazināšanu 0 63 954



Citi debitori 119 735



Kopā 3 966 67 405



12. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Preses izdevumi 13 151



Datorprogrammas uzturēšana 89 209



Apdrošināšanas izmaksas 13 813 2 188



Mājas lapas un e-pastu uzturēšanas izdevumi 22 65



Kopā 13 937 2 613



13 Uzkrātie ieņēmumi 31.12.2024 31.12.2023



  EUR EUR



Uzkrātās debitoru saistības 36 059 7 122



Kopā 36 059 7 122



14. Nauda 31.12.2024. 31.12.2023



EUR EUR



A/s SEB Banka EUR 16 891 12 294



A/s SwedbankEUR 11 000  21 208



Luminor bank EUR 1 138 215 766 220



Citadele bankaEUR 49 983 75 895



Bankas terminālā EUR 2 885 3 397



Naudas līdzekļi kases aparātu kasēs un biļešu tirdzniecības vietās EUR 609 836



Nauda kasēs EUR 32 348 19 792



Kopā 1 251 931 899 642



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



19











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



15. Akciju vai daļu kapitāls



% sadalījums



Valmieras novada pašvaldība 93.47479



Latvijas Olimpiskā komiteja 6.52521



Kopā 100



 



16. Nesadalītā peļņa 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa (4 421 362) (2 996 419)



Pārskata gada nesadalītā peļņa (1 030 450)  (1 424 943)



Kopā (5 451 812) (4 421 362)



17. Citi aizņēmumi (ilgtermiņa) 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



* Swedbank līzings 3.49% 15.02.2025 0 798



Kopā 0 798



31.12.2024 31.12.2023



Citu aizņēmumu atmaksas termiņš
Atmaksas 



termiņš
EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 15.02.2025 0 798



Kopā 0 798



18. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 31.12.2024 31.12.2023.



EUR EUR



514 846 593 050



Kopā 514 846 593 050



Saņemto kapitāla dotāciju daļa, kas tiks iekļauta peļņas zaudējumu aprēķinā vēlāk 
par gadu,  bet ne vairāk kā piecos gados pēc pārskata gada beigām



1



2023.gada 31. augustā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla samazināšanu EUR 63 953. 2024.gada 
01.martā veikta reģistrācija Komercreģistrā. 



41 003 246



2024.gada 30.maijā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 10 000. 2024.gada 02.oktobrī 
veikta reģistrācija Komercreģistrā. 



2 862 322



*Aizņēmumi, kuri segti ar nodrošinājumu - saskaņā ar 2022.gadā noslēgto Līzinga līgumu Nr.265501  ar SIA "Swedbank Līzings" sabiedrība 
iegādājusies vieglo automašīnu VW Passat.  Līdz pilnīga  līzinga saistību izpildei iekārtas un aprīkojums ir SIA"Swedbank Līzings"  īpašumā. 
Bilances vērtība 31.12.2024. EUR 4 998. 



3.49%



Faktiskā procentu likme 
(%)



43 865 568



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Procentu 
likme



Atmaksas 
datums



2024.gada 31. decembrī Sabiedrības  reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 43 865 568 sastāv no 43 865 568 daļām, vienas 
daļas nominālvērtību EUR 1. 



2024.gada 25.aprīlī ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 54 118. 2024.gada 02.oktobrī
veikta reģistrācija Komercreģistrā. 



43 865 568



Uzskaites vērtība (ja 
nominālvērtība nav noteikta)



12 862 322



Nominālvērtība



41 003 246



Skaits



20











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



19. Citi aizņēmumi (īstermiņa) 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Swedbank līzings 798 4 693



Swedbank līzings 0 7 581



Kopā 798 12 274



20 No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Avansa maksājumi par dāvanu kartēm 28 861 26 418



Kopā 28 861 26 418



21  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Par precēm 7 183 6 753



Par komunāliem pakalpojumiem 48 732 52 239



Par pārējiem pakalpojumiem 14 819 9 786



Par degvielu 616 1 041



Kopā 71 350 69 819



22  Parādi radniecīgajām sabiedrībām 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Par pārējiem pakalpojumiem 1 939 1 607



Samaksātais, bet Komercreģistrā nereģistrētais pamatkapitāls 0 63 954



Kopā 1 939 65 561



23 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 45 984 6 998 38 986



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 22 298 4 354 17 944



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 116 (11) 127



Pievienotās vērtības nodoklis 13 257 (9 314) 22 571



Dabas resursu nodoklis 694 29 665



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 42 2 40



Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 0 (164) 164



Kopā 82 391 1 894 80 497



Sabiedrībai pārskata periodā  nav darījumi ar saistītām pusēm.



Izmaiņas 
pārskata gadā



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



21











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



24 Pārējie kreditori 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



Darba alga administrācijai 5 535 4 894



Darba alga apkalpojošam personālam 70 711 71 113



Darba alga valdes locekļiem 6 135 5 611



Debitoru pārmaksas 33 4 359



Ieturējumi no darba algas 255 374



Kopā 82 669 86 351



25 Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



78 204 79 241



Kopā 78 204 79 241



26 Uzkrātās saitības 31.12.2024 31.12.2023



EUR EUR



31 555 30 305



70 093 69 055



Kopā 101 648 99 360



Uzkrātās saistības atvaļinājumiem



Uzkrātās saitības pakalpojumiem



Saņemto kapitāla dotāciju daļa, kas tiks iekļauta peļņas zaudējumu aprēķinā 
nākamajā gadā



 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



22











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM



27 Neto apgrozījums 2024.gads 2023.gads



Sadalījumā pa darbības veidiem EUR EUR



Sporta objektu darbība un ēku uzturēšanas darbības 1 710 540 1 578 616



Viesnīcas pakalpojumi 615 887 556 261



Kopā 2 326 427 2 134 877



2024.gads 2023.gads



Sadalījumā pa ģeogrāfiskiem tirgiem EUR EUR



Ieņēmumi Latvijas tirgū, valsts kods LV 2 326 427 2 134 877



Kopā 2 326 427 2 134 877



28 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



18 896 115 081



Apkalpojošā personāla darba alga 1 287 826 1 157 415



Apkalpojošā personāla darba devēja sociālās iemaksas 307 571 274 091



Uzkrātās saistības apkalpojošā personāla atvaļinājumiem 1 463 8 750



Uzkrātās saistības apkalpojošā personāla darba devēja sociālajām iemaksām 347 2 067



92 975 66 157



Apsaimniekošanas izdevumi-elektroenerģija* 294 627 256 663



Apsaimniekošanas izdevumi-apkure* 276 132 360 865



Apsaimniekošanas izdevumi-ūdens, kanalizācija un atkritumu izvešana* 53 133  63 795



Pārējie apsaimniekošanas izdevumi 349 856 308 945



Apdrošināšanas izdevumi 10 138 4 770



Sakaru, interneta pakalpojumu izmaksas 6 952 6 183



Reklāmas izmaksas 15 334 9 552



Degvielas un gāzes izmaksas, tehnikas uzturēšanas izmaksas 14 776 13 695



Inventāra un sīkinventāra iegādes izdevumi 31 412 36 375



Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 1 551 241 2 083 158



6 462 8 350



Pirkto materiālu un preču krājumu vērtības izmaiņas 455 (369)



2 054 1 941



Kopā 4 321 650 4 777 484



Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas



Citas izmaksas(t.sk.uzņēmējdarbības riska valsts nodeva, darbinieku 
apmācība,veselības aizsardzības izdevumi, komandējumi)



Dabas resursu nodoklis



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



*Izdevumi samazināti par saņemto izdevumu kompensācijas daļu 2024.gadā: apkurei EUR 2 926, elektroenerģijai EUR 12 749, ūdens un 
kanalizācijas izmaksām EUR 2 616.



Izmaksas sporta un atpūtas programmu realizācijai



Pārtikas produktu, preču, materiālu un pakalpojumu izmaksas



23











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



29 Administrācijas izmaksas 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



Administrācijas personāla darba algas 216 765 225 315



Administrācijas personāla darba devēja sociālās iemaksas 51 135  53 034



Uzkrātās saistības administratīvā personāla atvaļinājumiem (625) 85



Uzkrātās saistības atvaļinājumu darba devēja sociālajām iemaksām (147) 49



Sakaru pakalpojumi 392 481



Inventāra un sīkinventāra iegādes izdevumi 0 1 287



Gada pārskata pārbaudes izmaksas* 3 300 3 300



Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojums 5 488 6 141



Pārējie administrācijas izdevumi 4 944 19 069



Transporta uzturēšanas izmaksas, t.sk.degviela 5 628 7 630



Biroja preces un materiāli 1 601 1 997



Komandējuma izmaksas 0 140



Bankas pakalpojumi 10 182 9 229



Reprezentācijas izdevumi 971 1 211



1 252 508



Kopā 300 886 329 476



30 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



Valmieras novada pašvaldības finansējums citu programmu atbalstam 1 997 57 065



Finansējums celtniecības darbu veikšanai un citiem ilgtermiņa ieguldījumiem 78 204 78 204



Finansējums pēc Deleģēšanas līguma 1 138 483 1 328 489



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 5 310 15 000



Saņemtās soda naudas 1 268 1 600



Saņemtās apdrošināšanas atlīdzības 0 1 200



Dažādi ieņēmumi 107 465 77 034



Kopā 1 332 727  1 558 592



31 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



Citi saimnieciskās darbības izdevumi 5 720 8 358



Soda naudas 882 29



Uzkrājums šaubīgiem debitoru parādiem 418 0



Pamatlīdzekļu izslēgšanas izdevumi 59 388 563



Kopā 66 408 8 950



 *zvērinātu revidentu komercsabiedrībai par gada pārskata revīziju 2024.gadā 3 300 EUR,  2023.gadā 3 300 EUR.



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Citas izmaksas(valsts nodeva, uzņēmējdarbības valsts riska nodeva, darbinieku 
apmācība)



24











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



32 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



a) no citām personām 445 2 273



Kopā 445 2 273



33 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 2024.gads 2023.gads



EUR EUR



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 215 229



Kopā 215 229



34 Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem



35 Finanšu risku pārvaldība



36 Atlīdzības kopsumma zvērinātam revidentam



37 Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



Saskaņā ar 2022.gadā noslēgto Līzinga līgumu Nr.265501 ar SIA "Swedbank Līzings" sabiedrība iegādājusies vieglo automašīnu VW Passat.
Līdz pilnīgai  līzinga saistību izpildei iekārtas un aprīkojums ir SIA"Swedbank Līzings"  īpašumā.



Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude)



Summa



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



EUR



Sabiedrībai nav ieņēmumu un izdevumu posteņi, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības.                                                                    
Sabiedrība pārskata gadā nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus.



3 300



Saskaņā ar 2021.gadā noslēgtajiem Līzinga līgumiem nr.3.1/21/157 un nr.3.1/21/158 ar SIA "Swedbank Līzings" sabiedrība iegādājusies
divas automašīnas RENAULT EXPRESS.  2024.gada  septembrī  līzings ir atmaksāts.



Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi, kā arī pieprasījuma noguldījumi kredītiestādēs.
Sabiedrības līdzekļu avoti ir sabiedrības pamatkapitāls un plānotā naudas plūsma. Sabiedrības finansiālie riski tiek vadīti, pārbaudot debitoru
parādus. Sabiedrības naudas līdzekļi ir izvietoti pazīstamās Latvijas kredītiestādēs.
Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances vērtību un to patieso vērtību.
Pārskata gadā sabiedrība neizmantoja atvasinātos finanšu instrumentus.



25











SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
reģ.Nr. 54103025871



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2024. gada pārskats



38 Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem.



39 Notikumi pēc bilances datuma 



40



41 Darbības turpināšanas princips



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



Galvenais grāmatvedis Sanita Ēvele



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



d)No 2024.gada 27.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Nekustāmā īpašuma "Stāvie krasti" 
apsaimniekošanas līgums. 



e)No 2023.gada 01.jūlija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar  Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma J.Daliņa iela 6 
asaimniekošanas līgums. 2024.gada 30.maijā ir Valmieras novada pašvaldības Lēmums par nekustāmā īpašuma J.Daliņa iela 6 līguma 
pagarināšanu līdz jauna deleģējuma līguma noslēgšanai.  



f)No 2024.gada 26.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma J.Daliņa iela 6 
asaimniekošanas līgums.   



g)No 2022.gada 02.maijā līdz 2024.gada 31.maijam ar  Valmieras novada pašvaldību noslēgts nekustāmā īpašuma "Skaņākalna dabas parks" 
un tam piegulošo teritoriju apsaimniekošanas līgums.  



h)No 2022.gada 26.janvāra līdz 2025.gada 15.februārim noslēgts līgums ar SIA Swedbank līzings par vieglā automobīļa VW Passat finanšu 
līzingu.



 i)No 2021.gada 07.oktobra līdz 2024.gada 30.septembrim noslēgts līgums ar SIA Swedbank līzings par divu automašīnu RENAULT 
EXPRESS  finanšu līzingu.                                                                                                                                                                                                                                          



a) No 2023.gada 20.jūnija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar  Valmieras novada pašvaldību noslēgts Deleģēšanas līgums.        



b)No 2024.gada 23.septembra līdz 2034.gada 01.septembrim ar Valmieras novada pašvaldību noslēgts Deleģēšanas līgums.



c)No 2023.gada 29.jūnija līdz 2024.gada 19.jūnijam ar  Valmieras novada pašvaldību noslēgts Nekustāmā īpašuma "Stāvie krasti" 
apsaimniekošanas līgums. 2024.gada 30.maijā ir Valmieras novada pašvaldības Lēmums par zemes vienības "Stāvi krasti" līguma 
pagarināšanu līdz jauna deleģējuma līguma noslēgšanai.



SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" vadība plāno rekonstruēt un attīstīt esošos sporta kompleksus, nodrošināt teicamus sacensību un treniņa
apstākļus sportistiem un reģiona iedzīvotājiem, piesaistīt sporta komandas dažādu sporta nometņu rīkošanai, organizēt sporta un aktīvās
atpūtas pasākumus.



Priekšlikums par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu



SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības neņemot vērā nākamā perioda ieņēmumus par
EUR 1 031 152.



Sabiedrībai uz pārskata perioda beigām nesegtie zaudējumi sastāda EUR 5 451 812, no tā 2024.gada finanšu rezultāts ir zaudējumi
EUR 1 030 450 apmērā. Zaudējumus plānots segt ar nākamo taksācijas periodu peļņu.



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā
finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.



26











SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2023.gada pārskats



Darbības veids



2024. gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” galvenais darbības virziens bija kvalitatīvu pakalpojumu sniegšana centra apmeklētājiem, 
sportistiem, sporta līdzjutējiem un sporta un aktīvās atpūtas pasākumu organizētājiem, kā arī dažāda līmeņa sporta un aktīvās atpūtas 
pasākumu organizācija un vadība. 
2024. gadā pavisam kopā ir notikušas 13 valdes sēdes un 4 dalībnieku sapulces. 
2024. gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” sporta un aktīvās atpūtas bāzēs ir notikušas  dažāda līmeņa starptautiskas, valsts 
nozīmes un reģionālās sacensības BMX riteņbraukšanā, florbolā, futbolā, hokejā, vieglatlētikā, daiļslidošanā, basketbolā, sporta dejās, 
peldēšanā, Eiropas jaunatnes basketbola līgas posmi. Organizētas starptautiskas sporta treniņu nometnes, dienas nometnes bērniem un 
jauniešiem, treniņi un sacensības sporta komandām. 



SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, kā arī noguldījumi kredītiestādēs. SIA „Valmieras 
Olimpiskais centrs”  līdzekļu avoti ir SIA „Valmieras Olimpiskais centrs”  pamatkapitāls un plānotā naudas plūsma. SIA „Valmieras 
Olimpiskais centrs”  finansiālie riski tiek vadīti, pārbaudot debitoru parādus. Sabiedrības naudas līdzekļi ir izvietoti Latvijas kredītiestādēs 
un SIA „Valmieras Olimpiskais centrs”  kasēs.
Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances vērtību un to patieso vērtību.
Pārskata gadā SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” neizmantoja atvasinātos finanšu instrumentus.



Finanšu risku vadība



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Vadības ziņojums



Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā 



SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” dibināts 2002. gadā. Uzņēmuma darbības mērķis ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
izpratni par fizisko aktivitāšu nepieciešamību, attīstīt sporta infrastruktūru, efektīvi apsaimniekot Valmieras sporta būves, nodrošināt 
pilsētas iedzīvotājiem to pieejamību, popularizēt olimpisko kustību Vidzemes reģionā.
SIA”Valmieras Olimpiskais centrs” ir uzstādīti sekojoši darbības mērķi:
- nodrošināt kvalitatīvu, daudzpusīgu sporta, aktīva dzīvesveida un veselību veicinošu pakalpojumu piedāvājumu;
- nodrošināt un attīstīt vietēja, nacionāla, starptautiska mēroga sacensību un treniņprocesu pilna servisa pakalpojumus;
- nodrošināt un uzlabot Sabiedības konkurētspēju, attīstot sporta objektu infrastruktūru un paaugstināt profesionalitāti un pieredzi;
- nodrošināt augstas kvalitātes klientu apkalpošanu, veicināt uzņēmuma komunikāciju ar sabiedrību (esošiem un potenciāliem klientiem), 
kā arī veicināt uzņēmuma atpazīstamību.



27











SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2023.gada pārskats



Apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa saistības



Apgrozāmie līdzekļi - Krājumi / īstermiņa 
saistības
Nauda + Vērtspapīri / īstermiņa saistības



Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (1 029 790)



Peļņa pirms procentiem un nodokļiem, 
nolietojuma un amortizācijas / neto 
apgrozījums x 100



22.65



Pašu kapitāls / Ilgtermiņa ieguldījumi 1.01



Pašu kapitāls + Ilgtermiņa saistības / 
Ilgtermiņa ieguldījumi



1.03



Īstermiņa saistības / Apgrozāmie līdzekļi 0.32



Kopējās saistības / Aktīvi 



Kopējās saistības / Pašu kapitāls



Peļņa pirms procentu maksājumiem / 
Procentu maksājumi



(2314.14)



Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu 
kapitālu



Peļņas pietiekamība procentu 
maksājumu segšanai



Saistību vai maksātspējas rādītāji (sabiedrības spēja segt īstermiņa un ilgtermiņa saistības):



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS



Apgrozāmo līdzekļu segums ar īstermiņa 
saistībām



0.02



Saistību attiecība pret pašu kapitālu



2.8



3.13



0.03



Peļņa pirms procentiem un nodokļiem, 
nolietojuma un amortizācijas (EBITDA)



Peļņa pirms procentiem un nodokļiem 
(EBIT)



Absolūtās likviditātes rādītājs



Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības):



Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu 
kapitālu un ilgtermiņa saistībām



Nodrošinājuma ar pašu līdzekļiem koeficients



Saistību īpatsvars bilancē



Kopējās likviditātes rādītājs



Tekošās likviditātes rādītājs



Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā):



3.11



Finansiālo rezultātu rādītāji:



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



 SIA „Valmieras Olimpiskais centrs” finanšu pārskata analīzes rādītāji sniedz vispārēju priekšstatu par pašreizējo finansiālo stāvokli. 
2024.gadā, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, Sabiedrības neto apgrozījums pieaudzis par 8.97%, savukārt zaudējumi 
samazinājušies par 27.69%.



28











SIA  "Valmieras Olimpiskais centrs" SIA
reģ.Nr. 54103025874



juridiskā adrese: Čempionu iela 2, Valmiera
2023.gada pārskats



Valdes loceklis Zigmunds Ezergailis



VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISK AIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 27.  LĪDZ 29.LAPAI, KĀ
ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 26. LAPAI.



PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA
PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 26. LAPAI.



Valdes priekšsēdētājs Artis Jansons



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā 
šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos.



Sabiedrības akciju vai daļu kopums



2024.gada 31. decembrī Sabiedrības  reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 43 865 568 sastāv no 43 865 568 daļām, 
vienas daļas nominālvērtību EUR 1.                                                                                                                                                                                               
2023.gada 31. augustā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla samazināšanu EUR 63 953. 2024.gada 
01.martā veikta reģistrācija Komercreģistrā.                                                                                                                                                     
2024.gada 25.aprīlī  ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 54 118. 2024.gada 
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā.                                                                                                                                              
2024.gada 30.maijā ir dalībnieku lēmums par Valmieras novada pašvaldības pamatkapitāla palielināšanu EUR 10 000. 2024.gada 
02.oktobrī veikta reģistrācija Komercreģistrā. 



Sabiedrībai nav filiāles un pārstāvniecībām ārvalstīs.



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



Pārskata gadu Sabiedrība ir noslēgusi ar zaudējumiem EUR 1 030 450 apmērā.
SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības neņemot vērā nākamā perioda ieņēmumus                
par EUR 1 031 152.
Uzņēmuma Valde definē uzņēmuma darbības mērķus saskaņā ar ieinteresēto personu teoriju, kas nozīmē – apmierināt kapitāldaļu 
turētāju, darbinieku un klientu intereses. 2025. gadā uzņēmums turpinās nodrošināt veselību veicinošus un izglītojošus sporta pasākumus 
un aktivitātes sportam piemērotā vidē, uzturēs un attīstīs sporta būvju infrastruktūru, strādās pie uzņēmuma darbinieku darba efektivitātes 
un tekošo izdevumu optimizācijas, nodrošinot  veiksmīgu darbību un tam nepieciešamos finanšu līdzekļus. Plānots palielināt uzņēmuma 
klientu skaitu, tādējādi realizējot kapitāldaļu turētāju  deleģētos uzdevumus.



Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārzemēs



29












META-INF/edoc-signatures-S3.xml

  
 
 
 
 
 
 HZzm5dEcMxMdHtrvZmDZ0rylaU6KUPp5h5Sb81Xz+/U=

 
 
 UcU2FWu5R75W3mwHDNgCRoF2Cbml6AEsfo+kCZO48n8=


 orrPj/0WcMWQ5BTitWWEz2ReBz/y4+GDPIAo+rEh314OdZactbrda538JhF94oVdxH1KeqT3yW3i
wI+dQcwXzlaFjhiYyVix+ihx9iuv1vXZAzcI7MJPNh9kEqHiw4DM
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQfsXgb5pXVhVmL4psTcaJOTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyOTExNTQyMFoXDTI3MDQyOTExNTQyMFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUFSVElTIEpBTlNPTlMxEDAOBgNVBAQMB0pBTlNPTlMxDjAMBgNVBCoMBUFSVElTMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yMTAyNjYtMTEzNTYwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAR8rsR0pYuKD911
2q7bGXRBCrwCScwx7dq4yB+N/aaFP3exk66opZks5krSruUHqdDXBKBdqQrqdnYnf+OV6y0yqog6
ZUvwn+CRF/HWTz6IoKVkwNjvnSL9xni9bkHuL8SjggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUHyf/qD4atLToROz9U09frU8L90IwHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA3Ni5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAJ07Dl34wcSH6BpzXEKTKzJlrrOF8Xe+M/CmRx05pOzbtm/PIUUGesPdybLCsjOz2Rd6FVhT
WBX0h8zvAfkGA/dpJ+ofkq3NIPfCyiU6u7TJCtntSqip/IhNKlALTo0rK5TFdoar6sCSgyXVuJ0o
xio3L0iigEpm17PJUAlWLHB9sRbHY9InyBsETaWfHag87rgBc7v2EVKQYAB/1NeYhr1MjjcYZt5C
IEnEzMHPJqEWXm2MwNHC/Hn6VxPSNsQ+ctObxf0PN6LjvXGMQ6hwVStS3MWPF29NuDoyMJMxFcNB
UjEyWRArtbO16FgQT/ONQxn7ubhJ6OHzsUsVOrNj8BQ2e5WkMDXNB6PJol6MTYtJCKFNwK/9puSv
VOIht6t/DL8MPYWN/ITT14SqodaYqvbnm5x5TRkaCjjj3vmB4q74aCCiS/wmb+R4fDAtZ8Oz7OJK
UuZq25SuwOrGZjJuGOywDpg5bHNzx/uDhF11jypYVBP443gQI7oftxJJFAUp7NJVRi77rSU4LX+v
9R1tTmeNOKiB2lB+NH9CM0MV0+jFcQ+fT8awQ4u+WGICsaXQoLZmQoXuEwkLtFCe+LgasSWbo0g3
m5wYImQ2d6tDiQVXvHU+3ixzwW2j3rd6L4glObGD1eWgAFb6IXSyR5x55qdyypUZxrhsudBGG/9O
Jga0



     2025-03-17T08:16:59Z     wUco1nFrGAq0InFIaKx8RzAS3mrhDSfGKm78E98yIFw= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEH7F4G+aV1YVZi+KbE3GiTk=       application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDLPwPCHh41+VVv0g3pca5E
E4OSkAywOryxgAvDD2NYWAIQDg7SZJP7M/dn19qNzM4umhgPMjAyNTAzMTcwODE3MTdaMAMCAQEC
BgGVoy21jqCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNzA4MTcxN1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIF957D+TLyuJV8qBBSHx1cJKtuie
XwupjV8uvLMoC7KZMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEAoTNRBzAMQWM5hOVcWO7I3ntuSAyqPsC+Twd5fwBT4QaHVnk/oW0y8iwHdUl+zYiGAjBSXYxm
RW7HsgpOmIey/xxPcZsmL1QtGAKuNd+dN96Ky7ObBcF2hTtUeF3mp0drhLs=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTcwODE3MTdaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQfsXgb5pXVhVmL4psTcaJOYAAGA8yMDI1MDMxNzA4
MTcxN1qgERgPMjAyNTAzMTcwODMyMTdaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgCYNPbxs6Z97QwCCgED
AgUPAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwV9lAkGHtcMhpQ/GYG7BVL2/LN1hsua9XwbS81psQ
6Tl8SieMz3nyaAQGzumK6jugAjEAgCA2lDpCxfp12OCIputjrdlQevjCU0Cw3eyFiuargv0Ur6f6
qM6wwSQh/O2Xr/AaoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     







META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 HZzm5dEcMxMdHtrvZmDZ0rylaU6KUPp5h5Sb81Xz+/U=

 
 
 kXx6FGa7/tv2L0xxcDYwIo4r9VHIB5o8lknurHiWAx8=


 KeQh9oevChpOWR9aTE6PQgcYYGmWzIsLn6etDDhBbvRLhVolOBBLHU0xFl7AdDeAgSTgUhBs4TfX
ybBaBULjSvrVTlke/gzYzd6e33T4dxabNocjxVQLuJvrnC4aXf4L
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQTTb1L/VIdENmTD4DMwKOzDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDUyMTA2MjQwM1oXDTI3MDUyMTA2MjQwM1owZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVNBTklUQSDEklZFTEUxDzANBgNVBAQMBsSSVkVMRTEPMA0GA1UEKgwGU0FOSVRBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0xMDExNjgtMTEzNjYwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQ9C/Q9tFvvYefr
eLmOAfVu0N7PgdfqOjl64XPd5WU2EqQRiRMbZy6trN4ksdZof99Og8hfcSC9oKPEonWm/GPAeOUQ
62pIgaH9cF4Tz0vwzJZMD95hB2tTLKMVoezBrfijggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUCuL7jCh05ORxOq6z24syZg8e6VEwHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA3OC5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAAx8FeLIYCx9W7gAjOg6c9UZjDZbz4bjYSUJPploWThjhx7GPIQurgyabmq2ssUvOsFxbnFS
ZSQZjdu7XzUsYjnR9b301WNpw00h8jtjSphJGY/ryE13ImtaG3Fs/1+dX5LIc4jSui1i8QmK0Q59
wgs7jtH2o5BDqDoVR034CI82weX5uYYBTHE1lFFH60c1Pi4dvZZY78uLWg6j45XWpwk1J/z1Bptm
z3lnq7dO1Cuz5pB2fe8vvy4SXOxe849OWPhpktTwPYOl/e/2S12E9Pop4YaotJVSiQkAJfkeOW5d
0a2DdKX1yQU7+cK5LQiW1k4vV+MuuCRAmVMOAzOufP3zxTurYFJyXxiVFXlWJO+ohYCS3gOQiUht
P1Q8Mqo6qdFAY8gtPiPXmzO56P7kJsCEdA90P8WBPVQ4uZDf45FvCZk8CB5mxFZ5wCnrL9TCaiwI
QX5jusmfPKuvi91V5GRa1NDSVIVZKOT9xwur0mGoyCNYLTk6H27qv80hI1VjB/6wMaKnONOvN4Zr
oXqlCZrKkCOKSUk0Hr2epKg1lzsASTQT4cNgSWBqu3ZUSR6M1ad5lfVAZvNUqRI0gM7Ab90XO9Uc
tRtF/dKOuDu+0A3FBzw/4QHPFztIqV+N/J3fQecNoHBCCbnQK0sryruNuKlvTOj+6lWvZxbFJhUo
IP8J



     2025-03-17T06:59:10Z     rq7XaG07cSGno4eHHxjU9o1zpn4/9GJGeoMwKAPkxFo= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEE029S/1SHRDZkw+AzMCjsw=       application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCClbJ+lr490ff6/K6e3Wudz
NmCYD3707z2aky/3k5CD/gIQKL5ijo2mfiBn18hHE80/ARgPMjAyNTAzMTcwNjU5MTlaMAMCAQEC
BgGVouZUj6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNzA2NTkxOVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIG4E4S8dR30q14aAG5COSYd6lN42
VrLJi2KToY30JuPGMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjAV8+aa6g/RodKzv6GKizuJqCKxHVFXFH6G9nMBuaaKoM1E4BvsqSaXglu5kWYon10CMQCYmcof
HklYrn/j89y+zsMB0DfgvGgoM40CfQSxXG4yOeqKgBe/ymjhFZBs9nTwcmU=   MIIOZQoBAKCCDl4wgg5aBgkrBgEFBQcwAQEEgg5LMIIORzCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTcwNjU5MTlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTTb1L/VIdENmTD4DMwKOzIAAGA8yMDI1MDMxNzA2
NTkxOVqgERgPMjAyNTAzMTcwNzE0MTlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBZOvdm1dnT7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaQAwZgIxALCPBkKCrBpQ90HT81SZN9O9oNVcNfhgH1rT7QmK
DFnY4V4pvC5IEw0A+via7Nk6IgIxAKJzkJlBXBLxtra6AJb85T1JEUQOe+E6tPVNw4F+x9m/rqAm
I/oqO6Q26WzepwPkh6CCDJAwggyMMIIE+zCCAuOgAwIBAgIQIFPRjBwGXJ1ndxYHO+TIEzANBgkq
hkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyBy
YWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEY
MBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMB4XDTI1MDEwMjIyNDExMVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVow
gYMxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRM
ViBlSUQgSUNBIDIwMjEgT0NTUDB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABBO8ziD9ut/nc/CwaTSr
+INiBAEogPTfLVrJcMb/3pjFvFS95W7q8zbE9AtCUzLYPY4C6rEBCXhPx0QPyoMZ+y5/7l1LDv22
ehIBzbRYpcNC0x6jCS6YsRGjAJlLU4m57KOCARswggEXMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDATBgNVHSUE
DDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQURGL69RTF1BD4YkveHxlpWe5s/1UwHwYDVR0jBBgwFoAU
FX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADBMBggrBgEFBQcBAQRAMD4wPAYI
KwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNy
dDAMBgNVHRMBAf8EAjAAMEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMjEuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAPVtQLJx8CRqQ2
VpqelTxOd9xf6zqntic/cocoGG8gnVxM7ybqLcMtRX77oTeXY3WmGcfwzS1q3PBszvsHnIk0rrlZ
Zh3cbpMNWPMfYwOA9KXfvE+dMSbn5P9c8mMzjcMGNJ0CtxsKT5p45cxuViTSYT5lbPHpkMAWMn8/
4pH+Q7kc/J/g9oq6ju1EEs7TFPN5puWtMV14Y+ZOdfKs1SPnZCI5w5bbhbbOdU9XKfWsPO9rxtlS
2BVgYWikj6uK8UC0v5k/18b02PPSJxjJlF895LKLLJKfbq/Q+Dgw6753aJQNm36tf6kd7hsHwMPw
JkfWTqFEINKiDcmVpy1w6PeHXKYmbNW3OLz5MdviVf65rsDiu9SlRSPvZ9UohLLpfxxsIntyTwRt
nlG2LS4DktmRY+Dsdefrc/WQr61WyIxTU9MNrCf4EC+J2zT00xUbQiQ5g1yWpK1GPXA5sqh6xjSe
NPQ9Meqe60V4KljdtsekLZRcRFRDdaeKaF/MIK3kOvVcUp7asFAdQeWCFhSsE0Mh5pGknfhNMKlZ
oCukXklpeFQaH3oXhCrx8YI+zEzRGGvMN8hlVLQTYQk7zzSgUa+9ZOnCw8hyC1ovD2gmINe5vSib
ZSUGDoQqpSy8pfRVGwqby+11F1bqkpWEzgiM0+s22FI3IqZzM/JHG2Wk2bdlDjCCB4kwggVxoAMC
AQICEBukED5/hQa0YBPBysMvn4QwDQYJKoZIhvcNAQEMBQAwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYD
VQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAY
BgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0y
MTAxMjkwODA1MjlaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMg
TGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5U
UkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgwFgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwggIiMA0GCSqGSIb3DQEB
AQUAA4ICDwAwggIKAoICAQCe1ZNcLYa6LB/NgRMq5i8yuAKTYn4gg2w94FVcrXnbh6qEX+v6L00Z
iPXf6WS2e+EChFaBohxwE1y7vUyBz5gn2yHI45XeYayDqJjSAz3I5aqrge+5XvxXAfB3xmUvRku0
D9SYkChip3Z/CzjyMPkpG4ec0glu1yvFHW8nR99WV5bomxpobbODtbv5X0Daqnn/1qGKi9mgMu2C
w26uDF5bPsXCJHdMuDDVz/UtToAFgxjYiFS05QbcsWXuqWpIapBago5IwKO1Cy4K2VLwQ1R94bL+
Qsdfg+if5Je4Y5PXu4bFKQtOwS0tdOb7GdaMj3wclidU8uEuDEj4o255D+OyOTwwRgdOWAFZptSj
n8VojUOdgVAgqdyEJQmYCoD/h7bNJ4XdGTRouXAl0P6zGslNSDdUswmhDF6cRNbFQnBfR76Rl+kc
ZUyb1J+6rmXXCQiFfaffgd7npQHgyqXPJMtGGAeM0qtrSyinL3ja4XOM69NhS5KgrdboXtT2RooD
Gv2uunU3swTCKVJeJk2pVhAcAtWbRedpES45ol8YTtLJBhfGCt+BeAePFTXlAsc/6oLEwpSGQfAS
wvaBbHpz4BaciwBLCYwLtLUsFL5kjwsWzxFhk+67/+sQJe1kpvqPS5YHOVUlVahm5EpEzFtEYUW1
oL6PdZ2Bi8dPRAJfSNua2wIDAQABo4IB/jCCAfowDwYDVR0TAQH/BAUwAwEB/zAOBgNVHQ8BAf8E
BAMCAQYwHQYDVR0OBBYEFBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/Xm3r
tWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwggEBBgNVHSAEgfkwgfYwPAYHBACL
7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA8
BgcEAIvsQAEAMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0
b3J5MDsGBgQAj3oBATAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVw
b3NpdG9yeTA7BgYEAI96AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2
L3JlcG9zaXRvcnkwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3Js
L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQwFAAOCAgEAao/JFtSAiIzHsKy3J3yw
C2bFy7kDKztf0nr+5q5NqMw1q1sFv2sw58SC5mLSm+NxORve58rZcOvnp7VWVBfGKmPWrOWriiFj
d3jc2fpupJKUIfcFE+NCUMplHKjIYNeMV9/B2Ae1P/CghxKhwJJFRu72TaTSVt7QSeGyF0iLjKyZ
Uiz8LcHuP2S0z55rZEVH/5MLmU7b6LEn7p8XMOOx9z7Qjmy/ExO3tPnontKnlbIk0UEE+DGo3GXE
sAH08Wl2+nSD9tUG4v3s7s08hIZh9eCUpjxRQ+xmTGejCqW4oECWHRqKHmNoUSCynSe3HjngBtIM
d6btTMbl2CC6LI6MYYQZADKLPQbpBuTkq/cI7+OkMlXXZfEiP7RwCF6cR0n6qosfUrc7taDHKAMQ
y+zWoHPj/8/HYKmtcezBmV1gCjvuISErloG0f/DcoNuEEBWdYLUcDLmJNYn1H7NjEAjVyMjOyIhf
WEMaxbgG3jaaogzBl5nppSN03EbVzxbeJ9askOIxgdK2XePFhPb4witruZaVtRlvs7r2PQ08uXlY
Qv1Qf5zs2eXveZ9vt1JHneUXz3N67PBbI3slqyoktKdpHshVN5eKLdV1/nm8ESf2JT/Uiw1JSKsL
V3D3Cx0O9DtVbkxLSIzhS9WMml02LGddqCC/ij9JJFxqAZ+c+4RrKiE=







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 HZzm5dEcMxMdHtrvZmDZ0rylaU6KUPp5h5Sb81Xz+/U=

 
 
 0KY61fDoW365JlRWLCrp/5B8M9yJKNdnVXjao1UWEJw=


 h7WRsHkjTIPHz5Zutwr7+B8gJYem6tl9I9ECGvFqxB4TKMlp5nwayiFL3ESnt0lyxNRsWb5Lp6Lu
Cfz2bKKsmF4mLXEFg3iFBT/Pd8U77+ZZjOLI98pmQBun3GitRWIg
 
 
 
MIIGRzCCBC+gAwIBAgIQQ6xsQ/RFEJ9mTEa4OMCxsDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDUyMTA3MDExMloXDTI3MDUyMTA3MDExMlowcDELMAkGA1UEBhMCTFYxHDAaBgNV
BAMME1pJR01VTkRTIEVaRVJHQUlMSVMxEzARBgNVBAQMCkVaRVJHQUlMSVMxETAPBgNVBCoMCFpJ
R01VTkRTMRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0xOTA3NjYtMTEzNzgwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNi
AARC3w5/KoJGh8yoWYj1mpsm76UQ3TzrlUE71dYIBMNtOpcmKYc+0NMtV/00kTalzhVMaLXGZ6DJ
qdz93OP/JdwqeoX/ytmV5dap2rWfwS8sKymbLe4mIKfolKhOcd9CTz+jggJ7MIICdzAMBgNVHRMB
Af8EAjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUTiDQvepZ3u1958k0TYWnYyn40XowHwYD
VR0jBBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQB
gjcKAwwwgYwGA1UdIASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNo
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYB
BQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAk
BggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAI
BgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYE
AI5GAQUwTjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA2MS5jcmwwDQYJ
KoZIhvcNAQELBQADggIBAJbc+bPlAwzm8QVIfFzS7jeQfEgLMyURfChNYbi77sBIQXyLWiR08Yac
EBwSFOn8jSLH5it2Lt+CM5yMeXS5MQipRLF8jLtkXg/XlurLIZxzBS/G9LfbnFECocM3fTE/PUqN
vVXEnA7Dtp4VFofhOYroPDlTwn5xRodBMuB4MG5ckkojEXVxmHz7ppQLTKSNsEmphQIe4m4yiTCT
XcF1kKenY215FcrQnOELhMfQ+je1fFHBSoYLQ5bmecwK/N9qVZojjTmT37yO0+gvrCQEe87nyoix
/QPpXLx6TDdvULyRzfgZtg1PDkv3KoUQLNc4/3Rd4MZ/yPN9rG496pAyixWlHdt2qk3ph+0artpq
HGHwBSUmGaFgfdaaSXJ8bVza9q3MjgR3Oow3dK22IePdlXDHUQBxjv+gBxn7Ne7jXZgxxMhFQuij
ppxZBhxjW2ckV7OLrJaEnLABHAxZ2QyiQ1AvYLQyWaHv+hBVt67XZi8bsL2AXnyTqA9xwaIXPs+G
gY0DMExHrNSZyc+RHy4HixDD3fofuzMAvlTx/9g+WC+RMzTUTTPJTn8TcUdpu3oH2EJy/zWfl0Cm
p8cTp7LytIS/PrS8gld5LtCCanaDVFV6ftLNpp++XogyffBZ25GS7F0zt6aXSdCPiAdOpJAisXOq
EtlUtMi1GNWbbp6jt4yR



     2025-03-17T08:02:56Z     DYz37a5dOLlUz+AY9YHJS8W875RcAg0pSmxb2uLR4go= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEEOsbEP0RRCfZkxGuDjAsbA=       application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCnB5R8ZOZOIu2o6UAZu2aS
YJFUqqOq0E2PfS48mIvJJwIQRIXM1wTtFFNn19c4R/xvVhgPMjAyNTAzMTcwODAzMDRaMAMCAQEC
BgGVoyCzraCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxNzA4MDMwNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIM+NbqGOqbJPQFmac02p7shkGSfH
epg9DaBgMDYka9/8MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEAj/yi9HMYz+KK6XT/6i7cIX37rzeOx+ZEQFWE8VTs6x8+0cAANW5HlDeQUUJlbDx4AjAXmolc
/XXK3Apgyk9TfNnyD3EcNYLa6FHjJsBbqJZUBjHz+Q9Xhrt51FDen0i1l2M=   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTcwODAzMDRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQQ6xsQ/RFEJ9mTEa4OMCxsIAAGA8yMDI1MDMxNzA4
MDMwNFqgERgPMjAyNTAzMTcwODE4MDRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBZPoNU8d7m7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIxAMSTEPc1fiz/WnCBo2yi7y76+YbTcIHK2KdSjt59
X0TIQx6ATEY6dU/T4K23RFD9TgIvWNJ1LEWpdoEe4IgSN8fflL0fD+iDHMbjDEl7UFyFZjwKPquL
5MswHrXKGHa9VZGgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh





